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TOIMINTAKERTOMUS 
 

 
Yleiskatsaus 

 

Kansantalouden tilanne on vaihdellut voimakkaasti sen jälkeen, kun yhteiskunnan 

toiminta alkuvuonna 2020 häiriintyi COVID-19-viruksen aiheuttaman pandemian ja 

sen torjumiseksi säädettyjen erilaisten rajoitusten vuoksi. Korona leimasi 

voimakkaasti vielä alkuvuotta 2021, kunnes koronarokotteiden myötä 

koronarajoituksista voitiin keväällä vähitellen alkaa luopua. Tilanne huononi kuitenkin 

uudelleen vuoden lopussa ja toimintoja jouduttiin uudelleen rajoittamaan. Talous on 

toipunut vuoden aikana ennakoitua nopeammin ja työllisyystilanne on parantunut. 

Epävarmuutta loppuvuoteen loivat kuitenkin vielä riittävän rokotekattavuuden 

saavuttaminen, uudet virusmuunnokset sekä alhainen rokotekattavuus kehittyvissä 

maissa. 

 

Kuhmon seurakunnan toimintaan erilaiset koronarajoitukset vaikuttivat jonkin verran 

edelleen vuoden 2021 ajan. Jumalanpalveluksiin ja tilaisuuksiin kutsuttiin ihmisiä 

supistetuin osallistujamäärin. Verkon kautta välitettiin jumalanpalveluksia ja 

hartaustilaisuuksia. Nuorille suunnattu toiminta toteutettiin normaalisti. 

Verkkolähetykset tavoittivat korona-aikana ennakoitua suuremman kuulijakunnan, 

mikä kertoo siitä, että hengellisille tilaisuuksille on ollut aiempaa suurempi tarve. 

Asiakastapaamisissa fyysisten kohtaamisten määrää rajoitettiin mahdollisuuksien 

mukaan ja erilaisia ryhmiä pidettiin vain koronarajoitusten sallimin osallistujamäärin.  

 

Kesän ajan helpottunut koronatilanne mahdollisti rippi- ja nuortenleirien järjestämisen 

normaaliin tapaan hygieniasuosituksia noudattaen. Verkossa tapahtuvan työn 

mahdollisuuksia kehitettiin ja hyödynnettiin Kuhmossa aktiivisesti. Vuoden 2021 

aikana seurakunnallisen työn järjestämisessä tarvittiin sekä suunnitelmallisuutta että 

joustavuutta. Alueellinen koronatilanne oli pitkään rauhallinen ja koronasta johtuneita 

poissaoloja ei ilmennyt, mutta mahdollisiin poissaoloihin varauduttiin. 

 

Kuhmon seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen Covid-19 pandemialla ei ollut 

negatiivista vaikutusta. Tilikauden tulos jopa parani vuoteen 2020 verrattuna. 

 

 

Riikka Pääkkönen   Satu Ylönen 

Vs. kirkkoherra   Talouspäällikkö 

 

 

 

Kuhmon seurakunnan missio, visio, strategia  

 

Kuhmon seurakunnan tehtävänä on toteuttaa kirkon tehtävää Kuhmossa: kutsumme 

ihmisiä luottamaan Jumalan lupauksiin, ja rohkaisemme kohtaamaan Jumalan ja 

toisen ihmisen. Kuhmon seurakunta on paikallisesti toimiva osa maailmanlaajuista 

Kristuksen kirkkoa sen lähetystehtävässä globaalissa, modernissa maailmassa.  
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Visionamme on, että Kuhmon seurakunta on kaikenikäiset kuhmolaiset tavoittava, 

aktiivinen yhteisö, jossa kuljemme toistemme rinnalla kaikissa elämänvaiheissa, 

arjessa ja pyhässä, ilossa ja surussa. Sen jokaisella jäsenellä on oikeus tulla 

kuulluksi ja nähdyksi omana itsenään, Jumalan kuvana ja siksi arvokkaana. 

Kannustamme aktiiviseen seurakuntalaisuuteen luomalla mahdollisuuksia ja 

antamalla tilaa kaikenikäisille toteuttaa omaa kutsumustaan ja tehtäväänsä 

kristittyinä.  

 

Toteutamme perustehtävää seuraavilla tavoilla. Julistuksessa kerromme, että Jeesus 

avasi tien taivaaseen. Kasvatuksessa tutustutamme seurakuntaan, kerromme 

kolmiyhteisestä, ihmisiä rakastavasta ja armollisesta Jumalasta ja opetamme, että 

yhteys Taivaan Isään on aina auki rukouksen kautta. Diakoniassa rohkaisemme 

toteuttamaan jokaisen kristityn tehtävää lähimmäisen palvelemisessa. Työyhteisönä 

katsomme luottavaisin mielin tulevaisuuteen. Suunnittelemme ja ideoimme uusia 

tapoja toimia, tapoja, jotka puhuttelevat ja saavat ihmisiä mukaan toimintaan lisäten 

yhteisöllisyyttä muuttuvassa maailmassa. 

 

Vastuu ympäristöstä 

 

Kuhmon kirkon lämmitysjärjestelmä on vaihdettu maalämmöksi vuonna 2019. Muut 

keskustan kiinteistöt lämmitetään kaukolämmöllä, joka tuotetaan paikallisen 

sahalaitoksen sivutuotteena syntyvällä biohakkeella. Lentiiran kirkon 

sähkölämmitystä on täydennetty ilmalämpöpumpuilla. Viimeisestä asuintalosta, jossa 

on öljylämmitys, pyritään luopumaan sitten kun se on mahdollista. 

 

Jätteet lajitellaan paikallisten lajittelumääräysten mukaisesti. 

 
Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 
 
Kirkollisissa toimituksissa seurakunta kohtaa useimmin jäsenensä. Kirkollisista 

toimituksista vuoteen 2020 verrattuna lisääntyi kuitenkin suhteellisesti eniten hautaan 

siunaamisten määrä ollen 166 (150, 2020). Kirkollisia vihkimisiä järjestettiin 12, mikä 

on aiempien vuosien tasoa. Kasteita toimitettiin 32. Lähes poikkeuksetta 

seurakuntaan kuuluvien vanhempien lapset kastetaan Kuhmossa. Rippikoulun kävi ja 

konfirmoitiin 61 nuorta, muutamaa lukuun ottamatta koko ikäluokka. Päiväkerho 

tavoitti yhden kolmanneksen koko 2,5-5 -vuotiaiden ikäluokasta. Vuonna 2021 

diakoniatyöntekijöillä on ollut eri viestimien kautta, vastaanotolla ja kotikäynneillä 811 

asiakaskontaktia (2020/1183). 

 

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Kuhmon seurakunnassa järjestettiin tapahtumia vuoden 2021 kuluessa 

koronarajoitusten puitteissa lähinnä työalakohtaisesti, kuten YV-keräystilaisuuksia ja 

Syystohinat lapsille ja perheille lokakuun alussa. Tapahtumien järjestämiseen 

osallistui myös seurakunnan vapaaehtoisia. Vs. kirkkoherra Riikka Pääkkönen ja vs. 

seurakuntapastori Jaakko Antola siunattiin tehtäviinsä pyhäinpäivän jälkeisenä 

sunnuntaina marraskuussa. Lentiiran kirkko vietti 30-vuotisjuhlaansa 1. adventtina 

28.11.2021, messussa saarnasi lääninrovasti Hannes Seppänen. 
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Korvaukset
3 %

Myyntituotot
0 %

Maksutuotot
11 %

Vuokratuotot
36 %

Metsätalouden 
tuotot
32 %

Kolehdit, 
keräykset ja 

lahjoitusvarat
14 %

Tuet ja 
avustukset

2 %

Muut 
toimintatuotot

2 %

Toimintatuotot tiliryhmittäin 624 692,49 
€ 

Henkilöstökulut
-56 %

Palvelujen 
ostot
-18 %

Vuokrakulut
-2 %

Aineet ja 
tarvikkeet

-12 %

Annetut 
avustukset

-5 %

Muut 
toimintakulut

-7 %

Toimintakulut tiliryhmittäin 1 699 409,77 
€

Seurakunnan talous 
 

Kuhmon seurakunnan tilikauden tulos on 272 637 euroa ylijäämäinen. Toimintatuotot 

olivat 624 692 euroa ja ne nousivat edellisestä vuodesta 210 000 euroa. Hautauksien 

ja haudanhoitojen maksutuotot ylittivät ennakoidun 18 000 eurolla ja 

puunmyyntituotot toteutuivat noin 95 000 euroa ennakoitua suurempina ja olivat 

yhteensä 195 933 euroa. 

 
Toimintatuottojen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Toimintakulut olivat 1 765 712  euroa ja ne kasvoivat edellisvuodesta yhteensä 79 
060 euroa (5,3%). Henkilöstökulut kasvoivat 56 840 euroa (6,3%), palvelujen ostot 67 
646 euroa (27,7%) ja aineiden ja tarvikkeiden ostot 17 711 euroa (9,7%) edellistä 
vuodesta. Kulujen nousussa näkyi seurakunnan toimintojen vilkastuminen 
koronasulkujen asteittaisen vapautumisen myötä  

 
Toimintakulujen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
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Kirkollisverojen tuotto oli 1,504 miljoonaa euroa, mikä on 23 686 euroa (1,6 %) 

enemmän kuin vuonna 2020. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 65 %. 

Valtionrahoitusta saatiin 160 056 euroa, mikä on 7 % kokonaistuotoista. 

Verotuskuluja maksettiin 24 202 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 117 903 euroa. 

Rahastomaksu oli 27 215 euroa edellisvuotta alhaisempi. Korkokulut olivat 3 507 

euroa. 
  

Vuosikatetta kertyi 452 885 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 180 247 

euroa, joten ne pystyttiin vuosikatteella tavoitteen mukaisesti kattamaan.  
 

Seurakunnan rahavarat vähenivät 50 939 euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 

984 366 euroa.   

Kuhmon kirkon katon korjaus siirtyi seuraaville vuosille. Kirkkoon hankittiin 

striimauskalusto investointisuunnitelman mukaisesti. Ikolan pappilan peruskorjaus 

valmistui. Kustannusarvio ylittyi ja Ikolan investointiin tehtiin 266 000 euron 

talousarviomuutos. Peruskorjaus rahoitettiin kassavaroin. 
 

Tilikauden päättymisen jälkeen syttynyt Ukrainan sota vaikuttaa maailmantaloutta 

epävakauttavasti ja vaikeuttaa myös Suomen talouskehityksen ennustamista. 

Energian hinnan nopeaa nousua ei vuoden 2022 talousarviossa ole osattu 

ennakoida. Myös humanitäärisen avun tarve ja yleinen elinkustannusten nousu tullee 

lisäämään kustannuksia ennakoitua enemmän myös Kuhmon seurakunnassa.  

 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  
 

Seurakunnan talouden suunta on lähitulevaisuudessa heikkenemässä. Seurakunnan 

jäsenmäärän lasku on viimevuosina FCG:n syyskuussa 2021 laatiman ennusteen 

mukaan 2,8 prosentin luokkaa ja saman tason arvioidaan jatkuvan. Kuhmon 

kaupungin väkiluvun alenema vastaavana aikana on noin 1,8% vuodessa. 

Kuhmon seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,75 vuodesta 2011 alkaen. 

Vaikka verotulot ovat jo viiden vuoden ajan hieman laskeneet, strategisesti oikeana 

ratkaisuna tilanteeseen ei tässä vaiheessa nähdä veroprosentin nostoa. Viiden 

viimeisen vuoden verotulokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion 

rahoitus. Verotulojen ennustetaan laskevan vuoteen 2030 mennessä noin 200.000 

euroa. Toiminnan järjestäminen tämän tuloennusteen valossa edellyttää toimintojen 

priorisointia ja kiinteistökantaan kohdistuvia valintoja. 
 

Kuhmon seurakunnan taloutta on sopeutettu aiempina vuosina luopumalla 

kerhohuoneistoista, leirikeskuksesta ja supistamalla henkilökuntaa. Vuonna 2016 

Kuhmon seurakunnan palveluksessa oli 26 henkilöä ja vuoden 2021 päättyessä 

henkilöstön lukumäärä oli 20. Henkilöstö on vähentynyt viidessä vuodessa 23 %.  
 

Kuhmon seurakunta osallistuu Kajaanin rovastikunnassa yhdessä muiden 

seurakuntien kanssa sairaalasielunhoidon järjestämiseen (sairaalapastorin virka) ja 

vammaistyön (vammaistyön ja muistisairaiden pastorin virka) kustannuksiin vuosittain 

sovituin määrärahoin. 
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Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 
  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 
negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena 
taikka viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen 
ilman kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti 
on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman 
kertaluonteisia eriä on 
positiivinen ja 
kirkollisveroprosentti on 
1,75. 

Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 
yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella 
menossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista 
seuraavan kolmen vuoden aikana voida laskelmin 
osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai 
metsänhoitosuunnitelman ylittävän myynnin 
toteuttamista. 

Taseessa on edellisten 
tilikausien ylijäämää 863 
341,27 euroa. 

Vuoden 2021 ylijäämä 
tämän lisäksi on 
272 637,24 euroa 

Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 
maksuvalmius heikkenee kolmena peräkkäisenä 
tilikautena. 

144 päivää 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 
kolmena peräkkäisenä vuotena. 

Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista ei ole 
kasvanut kolmena 
peräkkäisenä vuotena 

2019: 55,62% 

2020: 55,48% 

2021: 56,06% 

 

Kriisiytyvän seurakunnan mittarien raja-arvot eivät Kuhmon seurakunnassa ylity. 

 
Hallinto 
 

Kirkkovaltuusto 
 
23-jäseninen kirkkovaltuusto kokoontui kolme kertaa vuonna 2021. Kokouksissa 
olivat jäsenten lisäksi läsnä kirkkoherra ja talouspäällikkö, joka toimii kokouksen 
sihteerinä. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 42.  
 

Jäsenet ja osallistuminen kokouksiin: 
Vuoden ensimmäisessä kirkkovaltuuston kokouksessa puheenjohtajuus vaihtui ja 
Maija Inget aloitti puheenjohtajan tehtävät ja Tuomas Kettunen siirtyi 
varapuheenjohtajaksi. 
 

Martti Hannikainen (3), Tauno Harinen (3), Pentti Heikura (3), Niina Huotari (2), 
Sanna Huotari (2), Martti Huusko (3), Maija Inget varapj. (1) ja pj (2), Aino Jaakkola 
(1), Tuomas Kettunen, pj. (1), Lauri Komulainen (3), Anita Korhonen (3), Irma 
Kovalainen (3), Mauri Kuula (3), Heimo Kärnä (3), Alli Lipsonen (3), Eine Lundberg 
(3), Liisa Malinen (3), Maire Malinen (3), Jaakko Mikkola (1), Rauha Määttä (3), Elisa 
Oinas-Panuma (1), Antti Sallinen (3), Aimo Tervamäki (2) sekä varajäsen Veli-Matti 
Sallinen (1). 
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Tammikuussa 
- valittiin vuosiksi 2021-2022 kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi Maija Inget ja   
   varapuheenjohtajaksi Tuomas Kettunen. 
- valittiin kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, jäsenet ja jäsenten henkilökohtaiset  
  varajäsenet vuosiksi 2021-2022 seuraavasti: 
  varapuheenjohtaja Mauri Kuula, varajäsen Pentti Heikura 
  jäsen Rauha Määttä, varajäsen Elisa Oinas-Panuma 
  jäsen Anita Korhonen, varajäsen Aino Jaakkola 
  jäsen Eine Lundberg, varajäsen Alli Lipsonen 
  jäsen Liisa Malinen, varajäsen Sanna Huotari  
  jäsen Niina Huotari, varajäsen Maire Malinen 
  jäsen Lauri Komulainen, varajäsen Jaakko Mikkola 
  jäsen Tauno Harinen, varajäsen Martti Hannikainen 
  jäsen Martti Huusko, varajäsen Irma Kovalainen 
  jäsen Aimo Tervamäki, varajäsen Veli-Matti Sallinen 
- valittiin johtokuntien jäsenet vuosiksi 2021-2022 seuraavasti: 
  Yleinen seurakuntatyö: puheenjohtaja Eine Lundberg, jäsenet Aino Jaakkola, Maire  
  Malinen, Tauno Harinen ja Veli-Matti Sallinen sekä varajäsenet Mauri Kuula ja Meeri  
  Hannikainen. 
  Kasvatustyö: puheenjohtaja Elisa Oinas-Panuma, jäsenet Heimo Kärnä, Lauri  
  Komulainen, Kati Kyllönen ja Irma Kovalainen sekä varajäsenet Aino Jaakkola ja   
  Antti Sallinen. 
  Diakoniatyö: puheenjohtaja Maija Inget, jäsenet Pentti Heikura, Sanna Huotari,  
  Maire Malinen ja Antti Sallinen sekä varajäsenet Rauha Määttä ja Meeri  
  Hannikainen. 
  Lähetystyö: puheenjohtaja Jaakko Mikkola, jäsenet Alli Lipsonen, Pentti Heikura,  
  Martti Hannikainen ja Irma Kovalainen sekä varajäsenet Heimo Kärnä ja Lauri  
  Komulainen. 
- hyväksyttiin Ikolan pappilan korjaus- ja muutostöiden pääpiirustukset. 
- hyväksyttiin markkinaoikeuden päätös julkista hankintaa koskevaan valitukseen ja  
  päätettiin ettei haeta siihen muutosta valittamalla. Lisäksi selvitetään tarjouspyynnön  
  laatijan korvausvelvollisuus Kuhmon seurakunnalle päätökseen liittyen. 
Kesäkuussa 
- käsitteli seurakunnan tilinpäätöksen vuodelta 2020 ja päätti siirtää tilikauden  
  ylijäämän 90 344,21 euroa Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä –tilille ja vahvisti  
  tilinpäätöksen. 
- käsitteli ja vahvisti hautainhoitorahaston tilinpäätöksen vuodelta 2020. 
- myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020. 
- vahvisti tuloveroprosentiksi 1,75 % vuodelle 2022. 
- myönsi Etvi Johannes Komulaisen perikunnalle oikeuden luovuttaa 125 m²:n  
  suuruisen osan tontin vuokraoikeudesta Mirella Huotarille ja purkaa seurakunnan ja  
  Komulainen Etvi Johannes perikunnan välisen vuokrasopimuksen päättymään  
  samana päivänä, jolloin uusi samaa omakotitonttia koskeva vuokrasopimus  
  perikunnan kanssa allekirjoitetaan. 
- päätti vuokrata Etvi Johannes Komulaisen perikunnalle omakotitontin nro 6 osan 40  
  vuodeksi.  
- päätti vuokrata Mirella Huotarille omakotitontin nro 6 osan 40 vuodeksi. 
- päättää jatkaa Eeva Vesterisen nimissä olevan omakotitontin nro 11 osan vuokra- 
  aikaa 40 vuodella 1.2.2022 alkaen. 
- päätti jatkaa Esa ja Irma Kovalaisen nimissä olevan omakotitontin nro 2 osan  
  vuokra-aikaa 40 vuodella 1.2.2022 alkaen. 
- päätti jatkaa Mirja ja Jouko Heikkisen nimissä olevan omakotitontin nro 2 osan  
  vuokra-aikaa 40 vuodella 15.3.2022 alkaen. 
- päätti jatkaa Lyyli ja Vilho Niskasen nimissä olevan omakotitontin nro 2 osan  
  vuokra-aikaa 40 vuodella 15.3.2022 alkaen. 
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- päätti jatkaa Sari ja Heikki Rusasen nimissä olevan omakotitontin nro 2 osan  
  vuokra-aikaa 40 vuodella 1.2.2022 alkaen. 
- päätti jatkaa Juha ja Minna Piiraisen nimissä olevan Riihimäki nimiseen tilaan  
  kuuluvan ja Kuhmon kaupungin asemakaavan korttelissa sijaitsevan omakotitontin  
  vuokra-aikaa 40 vuodella 1.7.2022 alkaen. 
Joulukuussa 
- vahvisti vuoden 2022 talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille  
  2023–2024 sekä toimintasuunnitelman 2022 - 2026. 
- liittyi Kuopion aluekeskusrekisterin jäseneksi 1.10. 2021 ja hyväksyi  
  liittymissopimuksen. 
- hyväksyi talousarviomuutoksena vuoden 2021 talousarvioon 166.000 euron  
  lisäyksen investointiosaan. 
 
Kirkkoneuvosto 
 
11-jäseninen kirkkoneuvosto kokoontui 11 kertaa vuonna 2021. Kokouksissa olivat 
jäsenten lisäksi läsnä talouspäällikkö, kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä sihteerinä toiminut seurakuntasihteeri. Joissakin kokouksissa 
oli kuultavana myös työntekijöitä. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 161.  
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana oli lokakuun kokoukseen saakka kirkkoherra Timo 
Suutari ja marraskuusta lähtien vs. kirkkoherra Riikka Pääkkönen. 
Varapuheenjohtajana toimi Mauri Kuula. 
 
Jäsenet ja osallistuminen kokouksiin: 
 Timo Suutari, puheenjohtaja (9), Riikka Pääkkönen, puheenjohtaja (2) 
 Tauno Harinen (11) 
 Niina Huotari (6), varajäsen Maire Malinen (4) 
 Sanna Huotari (1) 
 Martti Huusko (11)) 
 Lauri Komulainen (11) 
 Anita Korhonen (11) 
 Mauri Kuula, varapuheenjohtaja (11) 
 Eine Lundberg (11) 
 Liisa Malinen (9) 
 Rauha Määttä (11)  
 Aimo Tervamäki (6), varajäsen Veli-Matti Sallinen (3) 
 
Tammikuussa 
- myönnettiin seurakuntapastori Riikka Pääkköselle mahdollisuuden suorittaa  
  Johtamisen erikoisammattitutkinnon oppisopimuskoulutuksena ajalla 18.1.2021- 
  30.3.2022. 
- myönnettiin seurakunnan diakonian viranhaltijoille mahdollisuuden osallistua   
  diakoniatyön työnohjausryhmään. 
- hyväksyttiin KirVESTS:n mukaisten suorituslisien maksamisen 14 työntekijälle. 
- hyväksyttiin Ikolan pappilan korjaus- ja muutostöiden pääpiirustukset. 
- päätettiin ilmoittaa, että seurakunta haluaa toimia tulevassa Sotien 1939-1945  
  Kainuun Perinneyhdistyksessä ja että yhdyshenkilönä perustettavan järjestön ja  
  seurakunnan välillä toimii kirkkoherra. 
- hyväksyttiin markkinaoikeuden päätös julkista hankintaa koskevaan valitukseen ja  
  päätettiin, ettei siihen haeta muutosta valittamalla. Lisäksi selvitetään 
  tarjouspyynnön laatijan korvausvelvollisuus Kuhmon seurakunnalle päätökseen  
  liittyen. 
- Kuhmon kirkon striimauskaluston toimittajaksi valittiin tarjouskilpailun perusteella  
  Suomilammi Oy. 
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- annettiin Kuhmon kaupungille suostumus toteuttaa Kuhmon seurakunnan   
  omistamilla maa-alueilla olemassa olevien ulkoilureittien kunnostamistoimenpiteitä.  
Helmikuussa 
- päätettiin kirkkoneuvoston kokoontumisajoista ja kokouskutsujen lähettämisestä. 
- päätettiin, että paikallislehti Kuhmolaiselle, maakuntalehti Kainuun Sanomille ja  
  Kainuun Radiolle (YLE) annetaan tiedoksi yksityiskohtainen kokouskutsu paitsi  
  salaisiksi luokitellut asiat ja että tiedottamisesta vastuulliset henkilöt ovat kirkkoherra  
  ja talouspäällikkö. 
- valittiin taloudellisen jaoston jäseniksi Martti Huusko, Lauri Komulainen, Anita  
  Korhonen ja Eine Lundberg sekä Mauri Kuula, joka toimii jaoston  
  puheenjohtajana. 
- valittiin kirkkoneuvoston edustajiksi johtokuntiin Yleinen seurakuntatyö: Rauha  
  Määttä, Kasvatustyö: Niina Huotari, Diakoniatyö: Anita Korhonen ja Lähetystyö:  
  Tauno Harinen 
- valittiin rahavarojen ja arvopapereiden tarkastajiksi Martti Huusko ja Eine Lundberg.  
- valittiin As. Oy Kuhmon Koskelan, As. Oy Kuhmon Rajakontion sekä As. Oy  
  Kuhmon Karhunpesän yhtiökokouksiin edustajaksi Rauha Määttä ja varaedustajaksi  
  Anita Korhonen. 
- valittiin maanmittaus- ja tietoimituksiin sekä tiekuntien kokouksiin edustajaksi Lauri  
  Komulainen ja varaedustajaksi talouspäällikkö Satu Ylönen. 
- valittiin Korpisalmi 5:n, Pajakka-Saarikoski vesialueen, Katerman ja Vieksin  
  osakaskuntien kokouksiin edustajaksi Aimo Tervamäki ja varaedustajaksi  
  talouspäällikkö Satu Ylönen. 
- valittiin henkilöstövaihdosten vuoksi rovastikunnalliseen kasvatustyön työryhmään   
  vuosille 2021-2022 edustajaksi Riikka Pääkkönen ja toiseksi jäseneksi  
  kokousasioista riippuen Anne Pääkkönen tai Simo Pulkkinen. 
- valittiin kolehtityöryhmän jäseniksi vuosille 2021-2022 Maija Inget, Mauri Kuula,  
  Eine Lundberg ja kirkkoherra. 
- käsiteltiin omakotitonttien vuokraoikeuksia ja vuokraoikeuden jatkamisia seuraaville  
  vuokralaisille: Etvi Johannes Komulainen perikunta, Mirella Huotari, Eeva  
  Vesterinen, Esa ja Irma Kovalainen, Mirja ja Jouko Heikkinen sekä Lyyli ja Vilho  
  Niskanen. 
- päätettiin, että seurakunta puoltaa Eläkeliitto ry:n hakemusta koskien dir. cant.  
  arvonimen myöntämistä musiikin lehtori Mauri Kuulalle. 
Maaliskuussa 
- käsiteltiin ja allekirjoitettiin seurakunnan vuoden 2020 tilinpäätös ja esitettiin se  
  tilintarkastajien ja kirkkovaltuuston käsiteltäväksi.  
- käsiteltiin seurakunnan hautainhoitorahaston vuoden 2020 tilinpäätös ja esitettiin se  
  tilintarkastajien ja kirkkovaltuuston käsiteltäväksi. 
- todettiin, että seurakunnan valmiuspäällikkönä toimii kirkkoherra. 
- päätettiin nimittää seurakunnan valmiustoimikunta, johon kuuluvat kirkkoherra,  
  talouspäällikkö (toimii myös työsuojelupäällikkönä), kirkkovaltuuston puheenjohtaja  
  ja varapuheenjohtaja, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja ja työsuojeluvaltuutettu.  
  valmiustoimikunnan kokouksiin kutsutaan myös tarvittavien työalojen edustajia. 
- päätettiin, että valmiustoimikunnan tehtävänä on laatia kirkkoneuvoston  
  hyväksyttäväksi uudistettu Kuhmon seurakunnan valmiussuunnitelma vuoden 2021  
  aikana, sekä toimia niissä tehtävissä mitä valmiussuunnitelma valmiustoimikunnalle  
  määrää. 
- hyväksyttiin kolehtisuunnitelma huhtikuusta vuoden 2021 loppuun. 
- käsiteltiin Sari ja Heikki Rusasen omakotitontin vuokraoikeuden jatkamista. 
- päätettiin, että seurakunnalla ei ole huomautettavaa naapurien kuulemisessa Ahti  
  Huotarin poikkeamishakemuksen ja kahden rakennuslupahakemuksen johdosta. 
- päätettiin pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta virkamääräystä Antti  
  Lankiselle Kuhmon seurakunnan vs. seurakuntapastorin tehtävään ajalle 19.4.- 
  16.5.2021. 
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Huhtikuussa 
- päätettiin oppilasstipendien lahjoittamisesta oppilaitoksiin. 
- vahvistettiin vuosilomat 2021. 
- päätettiin esittää kirkkovaltuustolle vahvistettavaksi tuloveroprosentiksi 1,75 %  
  vuodelle 2022. 
- valtuutettiin kanttori, kirkkoherra ja talouspäällikkö laatimaan avustushakemus  
  Messu kautta aikojen –hankkeelle. 
- käsiteltiin Kuhmon seurakunnan liittymistä Kuopion aluekeskusrekisteriin.  
- päätettiin tehdä sopimus arkiston digitoinnista Canon Oy:n kanssa. 
- todettiin, että sähköinen kokouskäytäntö on tällä hetkellä mahdollista enintään  
  31.8.2021 asti ja että seurakunnassa aloitetaan työjärjestysten ja ohjesääntöjen  
  uudistaminen siten, että niissä otetaan huomioon myös sähköiset kokousjärjestelyt.  
  Lisäksi päätettiin aloittaa sähköisten kokousten järjestämiseen liittyvän laitteiston  
  hankinnan valmistelu. 
- päätettiin korottaa kirkkoherran ja talouspäällikön peruspalkkaa 1,6 %:n  
  yleiskorotuksella 1.5.2021 lukien. 
Toukokuussa 
- päätettiin esittää kirkkovaltuustolle vastuuvapauden myöntämisestä. 
- päätettiin, että Kuhmon seurakunta on mukana Missio2022 tapahtumassa ja  
  talousvastuu tapahtuman toteuttamisesta on 2000 euroa. 
- päätettiin, että seurakunnan eri työalat sisällyttävät tapahtuman vuoden 2022  
  toimintasuunnitelmaan ja suunnittelevat Missioprojektiin liittyen paikallisesti  
  Kuhmossa toteutettavia tapahtumia ja toimintaa. 
- päätettiin, että Kuhmossa kirkko pidetään auki tiekirkkona ajalla 21.6.-9.8 päivittäin  
  klo 11-18 ja Lentiiran kirkko pidetään auki päivittäin 21.6.-9.8. hiljentymistä varten. 

 - esitettiin kirkkovaltuustolle, että seurakunta jatkaa Juha ja Minna Piiraisen  
  omakotitontin nro 12 osanvuokra-aikaa 40 vuodella 1.7.2022 alkaen. 
- päätettiin tukea Kajaanin Eesti klub Ry:tä 350 €:n avustuksella koskien Äiti Teresa  
  peittojen ym. tuotteiden perille kuljettamista Kroatiaan Sanansaattajat ry:n toiminnan  
  avuksi. 
- hyväksyttiin kesän 2021 rippikoulujen ryhmäkoot. 
Kesäkuussa 
- päätettiin, että Kuhmon seurakunta liittyy Kuopion aluekeskusrekisteriin 1.10. 2021  
  ja hyväksyttiin liittymissopimus. 
- kirjattiin luottotappioehdotuksen mukaiset saamiset luottotappioiksi. 
- saatettiin tiedoksi Ikolan pappilan peruskorjauksen tilanne. 
- päätettiin esittää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille, että tämä lähettäisi   
  Kirkkohallitukseen esityksen Suomen Leijonan ritarimerkin myöntämiseksi  
  eläköityneelle talouspäällikkö Paavo Mäntymäelle. 
Elokuussa 
- päätettiin, että seurakunta ottaa vastaan perinnönjättäjän testamenttilahjoituksen ja  
  rahastoi sen varat seurakunnan puitteissa tapahtuvan vanhustyön hyväksi.  
- päätettiin, että seurakunta kustantaa hautainhoitorahaston varoista testamentin  
  jättäjän haudan hoidon 30 vuodeksi ja että omaisilla on mahdollisuus lunastaa  
  asunnon irtaimistoa. 
- päätettiin, että diakoniaviranhaltijat ja diakoniatyön johtokunta vastaavat irtaimiston  
  hyödyntämisestä testamentin mukaisesti. 
- päätti kieltäytyä ottamasta vastaan Kainuuntie 88:ssa sijaitsevaa  
  liikehuoneistolahjoitusta. 
- myönsi Jouko Maliselle eron Kuhmon seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta  
  10.9.2021 alkaen. 

 - nimitettiin Dmitrii Gogolev määräajaksi Kuhmon seurakunnan C-kanttorin tehtävään  
  ajalle 1.9.2021 – 31.7.2022. Työaika on 60% (kolme viikkotyöpäivää).  
- päätettiin anoa Kirkkohallitukselta määrärahaa digitaalisen jumalanpalveluselämän  
  ympäristön ja seurakuntalaisten digitaitojen ja musiikkiryhmien kehittämiseen. 
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- päätettiin ottaa vastaan hautapaikkaoikeuden haltijan luovuttama vapaa,  
  käyttämätön hautasija. 

 - päätettiin tilata Kuhmon kirkkoon valokuidun asennus Kaisanet Oy:ltä. 
- päätettiin, että Kuhmon kamarimusiikilta perittävä kirkon vuokra vuodelta 2021 on  
  7.000,00 euroa. 
- päätettiin nostaa lapsityöntekijä/lähetyssihteerin työaikaa 100%:n viikkotyöaikaan  
  1.9.2021 – 31.3.2025. Hän käyttää normaalioloissa viikossa yhden työpäivän  
  lähetyssihteerin tehtäviin. 
- puollettiin Timo Suutarin opintovapaa-anomusta ajalle 15.11.2021-14.2.2023, mikäli  
  tuomiokapituli nimittää vastaavalle ajalle Kuhmoon seurakuntapastorin sijaisen. 
- päätettiin esittää hiippakunnan tuomiokapitulille, että kirkkoherran opintovapaan  
  ajalle seurakunnan kirkkoherran viransijaiseksi kapituli nimittää seurakuntapastori  
  Riikka Pääkkösen.  
- päätettiin, että kirkkoneuvosto on valmis haastattelemaan syyskuun 2021  
  aikana mahdollisia seurakuntapastorin sijaisuuteen pyrkiviä  
  pappeja/pappiskandidaatteja ja antaa hakijoista lausuntonsa Kuopion hiippakunnan  
  tuomiokapitulille 30.9. 2021 mennessä. Etsittävän pastorin työaloina olisivat lähetys-  
  ja aikuistyö. 
Syyskuussa 
- päätettiin pyytää tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä Jaakko Antolalle ajalle  
  8.11.2021-14.2.2023 Kuhmon seurakunnan seurakuntapastorin virkaan. 
- nimettiin seurakunnan edustajaksi Kuhmon vanhus- ja vammaisneuvostoon diakoni  
  Anne Malinen ja varaedustajaksi diakonissa Anu Haverinen. 
- käsitteli Digipalvelut lähelle seurakuntalaista -projektin ja päätti lähettää siihen  
  liittyvän avustushakemuksen kirkkohallitukseen. 
- päätti myydä Volkswagen Polo henkilöauton ja Asunto Oy Sotkamon Vierikon  
  asunto-osakkeet 5535-6322 ja tulouttaa myyntisumman testamenttirahastoon.  
  Taloudellisen jaoston valtuutettiin valmistelemaan myyntiä. 
Lokakuussa 
- päätettiin esittää kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy takautuvasti liittymisen  
  Kuopion aluekeskusrekisteriin 1.10. 2021 alkaen ja hyväksyy liittymissopimuksen. 
- annettiin lausunto, että esitys Kuopion aluekeskusrekisterin uudeksi johtosäännöksi  
  on tarkoituksenmukainen. 
- päätettiin tukea muistomerkkihanketta Kainuun lotille ja pikkulotille 500,00 eurolla. 
- hyväksyttiin palkkojen tarkistuksia viikkotoiminnasta vastaava lastenohjaajalle,  
  seurakuntapastorille ja kirkkoherran sijaiselle 
- hyväksyttiin henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2022. 
- päätettiin, että seurakunnan nimenkirjoitusoikeus on 15.11.2021- 14.2.2023  
  kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Mauri Kuulalla, talouspäällikkö Satu Ylösellä  
  sekä vs. kirkkoherra Riikka Pääkkösellä. 
- päätettiin myydä Asunto Oy Sotkamon Vierikon asunto-osakkeet nrot 5535-6322  
  ostajalle Riitta Valtanen, Marjamäen lomapalvelut Oy, 40.000,00 euron  
  kauppahinnalla. 
- hyväksyttiin Eurokangas Oy:n tarjous Ikolan pappilan tekstiileistä. 
Marraskuussa 
- valittiin Kuopion aluekeskusrekisterin johtokuntaan jäseneksi kirkkoherra (14.2.2023  
  saakka Riikka Pääkkönen) ja hänelle varahenkilöksi seurakuntasihteeri (Raija  
  Heikkinen). 
- hyväksyttiin Kuhmon seurakunnan valmiussuunnitelma 2021 ja päätettiin lähettää  
  se tiedoksi Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille sekä aloittaa keväällä 2022  
  valmiussuunnitelman vaatima henkilöstökoulutus. 
- korjattiin kirkkoneuvoston aikaisemmin tekemää päätöstä seurakuntapastorin ja  
  kirkkoherran palkkausasiasta. 
- nimitettiin Andrei Tuhkanen Vienan –Karjalan työn pastorin työhön 50%:n  
  viikkotyöajalla. Lisäksi Andrei Tukhanen saa tehdä 30% viikkotyöajalla  
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  seurakuntamestarin sijaistamista ja muita työtehtäviä. Täten kokonaistyöaika on  
  80% työaika 1.1.2022 alkaen toistaiseksi voimassaolevana ottaen huomioon  
  Vienan-Karjalan työn jatkumisen. 
- nimitettiin Kuhmon paikallistyöryhmään ja Kainuun missiotoimikuntaan Kuhmon  
  seurakunnan edustajaksi Jaakko Antola. 
- päätettiin, että seurakunnan tasolla jokainen seurakunnan työala toimii mission  
  suunnitteluelimenä työalallaan ja johtokuntien puheenjohtajat ja avaintyöntekijät  
  muodostavat seurakunnan missiotoimikunnan. Toimikunta päättää  
  kokoontumisistaan ja valitsee puheenjohtajan ja sihteerin. Koollekutsujana toimii  
  lähetyssihteeri. 
- hyväksyttiin kolehtisuunnitelma ajalle 1.1.-21.8.2022. 
- kirjattiin luottotappioksi ehdotuksen mukaiset saamiset 2198,73 euroa. 
- jatkettiin metsästysvuokrasopimusta Sylväjän metsästäjät ry:n kanssa vuosille  
  2022-2026. 
- päätettiin vuoden 2022 suorituslisien maksamisesta henkilöstölle. 
- päätettiin esittää kirkkovaltuustolle vuoden 2021 talousarvion investointiosaan  
  166.000 euron lisäyksen. 
- päätettiin esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi talousarvioesitys 2022 ja  
  taloussuunnitelma 2022-2024 sekä toimintasuunnitelma 2022-2026. 
Joulukuussa 
- päätettiin, että seurakunta keskittää jumalanpalvelusten ja muiden tilaisuuksien  
  striimauksen seurakunnan Youtube-kanavalle ja kulloinkin striimausvuorossa oleva  
  huolehtii suoran linkin kyseiseen striimiin Facebook-tilin puolelle. 
- päätettiin, että seurakunta ottaa vastaan hautapaikan haltijan luovuttaman vapaan,  
  käyttämättömän hautasijan. 
- valittiin tiedotustyöryhmän uusiksi jäseniksi toimikauden loppuun saakka Anu  
  Haverinen ja Eine Lundberg. 
- myönnettiin Kuhmon Kamarimusiikki –tapahtumalle kirkon käyttölupa vuoden 2022  
  talousarviokirjan mukaisesti. 
- päätettiin, että seurakunta ei ota käyttöön koronapassia joulukuun tilaisuuksissaan,  
jos AVI määrää kokoontumisrajoituksia. Sen sijaan järjestetään tarvittaessa    
useampi Kauneimmat joululaulut –tilaisuus ja tiedotetaan aktiivisesti muutoksista  
kaikissa seurakunnan viestintäkanavissa. Asiaa tarkastellaan uudelleen kevään  
2022 osalta seuraavassa kokouksessa ja tehdään tarvittaessa päätös koronapassin  
käyttöönotosta. 

- päätettiin myöntää talouspäällikkö Satu Ylöselle käyttöoikeus Leinosen  
  testamenttilahjoitukseen liittyville tileille ja valtuuttaa talouspäällikkö Satu Ylösen  
  lopettamaan tilit sen jälkeen, kun niille ei enää ole odotettavissa suorituksia. 
 
Taloudellinen jaosto 
 

5-jäseninen jaosto kokoontui 13 kertaa vuonna 2021. Jaoston puheenjohtajana toimi 
Mauri Kuula ja jäseninä Martti Huusko, Lauri Komulainen, Anita Korhonen ja Eine 
Lundberg. Kokouksissa olivat jäsenten lisäksi läsnä kirkkoherra ja sihteerinä toiminut 
talouspäällikkö. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 113. 
 

Taloudellinen jaosto valmisteli Ikolan pappilan peruskorjaukseen, kaluston ja 
koneiden hankintaan sekä käyttösuunnitelmaan liittyviä asioita. Jaosto valmisteli 
myös vuokrasopimuksia ja –tontteihin liittyviä asioita.  
Loppuvuodesta jaosto valmisteli testamenttiasioita, asunto-osakkeiden vuokra-
asioita, vuoden 2022 talousarviota ja Ikolan pappilan käyttösuunnitelmaa ja 
paikoitusaluesuunnitelmaa sekä seurakunnan tilojen vuokraushinnat ja –käytännöt. 
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Henkilöstö 
 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 20 henkilöä. Vakituisessa 

palvelussuhteessa oli 16 henkilöä. Vakituisista naisia oli 12 ja miehiä 4. 

Määräaikaisissa työsuhteissa työskenteli neljä miestä, jotka kaikki olivat osa-aikaisia. 

Työssä olevan henkilöstön määrä lisääntyi yhdellä osa-aikaisella kanttorilla vuonna 

2021. 

 

Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henkilöstön ikäjakauma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henkilöstön keski-ikä on 52,2 vuotta. 
 
 
 
Henkilöstön vaihtuvuus 

 
Kuluneen vuoden aikana kirkkoherra Timo Suutari jäi marraskuussa palkattomalle 
opintovapaalle ja nuoriso-ohjaaja Simo Pulkkinen lokakuussa osittaiselle 
opintovapaalle. Toinen seurakuntapastori Riikka Pääkkönen nimitettiin kirkkoherran 
viransijaiseksi ja hänelle palkattiin sijaiseksi Jaakko Antola. B-kanttori Ari Lohi palasi 
virkavapaalta heinäkuulla ja hänen sijaisensa Dmitri Gogolev siirtyi takaisin osa-
aikaiseen, määräaikaiseen C-kanttorin virkaan, joka oli täyttämättä B-kanttorin 
viransijaisuuden aikana. 

  
 
 
 
 
 

Pääluokka 2021 2020 

hallinto 4 4 

seurakunnallinen toiminta 14 13 

hautaustoimi 1 1 

kiinteistötoimi 1 1 

yhteensä 20 19 
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 Henkilöstökulut 

   

Tilikausi 2021 2020 2019 

 Kuhmon seurakunta Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

  EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot -780 039,15 -737 305,84 -829 174,26 

Eläkekulut -157 192,69 -149 394,70 -165 349,66 

Muut henkilösivukulut -26 117,19 -22 661,98 -19 989,61 

Muut henkilöstökulujen oikaisut 

(+/-) 
10 594,90 13 448,61 14 488,38 

YHTEENSÄ -952 754,13 -895 913,91 -1 000 025,15 

Matka-, majoitus- ja 

ravitsemuskulut 
-16 303,42 -8 706,66 -20 493,86 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
-3 981,33 -2 098,03 -4 117,04 

Työterveyshuolto -21 191,76 -9 667,54 -19 158,01 

Työssä jaksaminen 

(työnohjauspalvelut + 

liikuntasetelit) 

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

YHTEENSÄ -43 276,51 -22 272,23 -45 568,91 

    

    

Tilikausi 2021 2020 2019 

 Hautainhoitorahasto Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

Palkat ja palkkiot -37 185,19 -39 468,86 -39 463,95 

Eläkekulut -7 405,83 -8 138,34 -8 310,93 

Muut henkilösivukulut -1 116,47 -1 181,67 -815,13 
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Muut henkilöstökulujen oikaisut 

(+/-) 
      

YHTEENSÄ -45 707,49 -48 788,87 -48 590,01 

Matka-, majoitus- ja 

ravitsemuskulut 
-590,64 -273,38 -359,69 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
-108,20 -91,76   

Työterveyshuolto -482,78 -13,08 -360,16 

Työssä jaksaminen 

(työnohjauspalvelut + 

liikuntasetelit) 

      

YHTEENSÄ -1 181,62 -378,22 -719,85 

 

Suorituslisäkeskustelut käytiin koko henkilökunnan kanssa ja suorituslisät maksettiin 

keskustelujen perusteella KirVESTESin suosituksen mukaan. 

 

Henkilöstön koulutus 

Koulutusta järjestettiin koulutussuunnitelman mukaisesti. Valtaosa koulutuksista oli 

etäkoulutusmuotoisia. 

Henkilöstölle järjestettiin ensiapukoulutus joulukuussa 2021. Koulutukseen osallistui 

14 henkilöä, joista neljä kuului hautausmaan kausityöntekijöihin.   

Elokuussa järjestettiin some-koulutusta, jota tarjottiin koko henkilökunnalle. 

 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Sairauspoissaolojen määrä oli 244 päivää, kun määrä vuonna 2020 oli 217 päivää ja 

vuonna 2019 390 päivää. Sairauspoissaolojen määrä on viime vuosina ollut laskeva. 

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Kainuunmeren työterveys Oy:n kanssa. 

Sopimus on voimassa vuoden 2022 loppuun. 

 

Työhyvinvointi 

 

Henkilöstölle järjestettiin työhyvinvointipäivä, johon sisältyi ohjattua kuntoliikuntaa ja 

omaehtoista harjoittelua. Koulutuspäivä järjestettiin Vuokatin urheiluopistolla.  

 

Henkilökunnan hyvinvointiin panostetaan tarjoamalla kunkin työntekijän käyttöön 
Smartum liikunta/kulttuurietua 100 euroa/vuosi. 
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Jäsenmäärä 
 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kastetut 32 

Kuolleet 152 

Liittyneet 9 

Eronneet 52 

Muuttoliike (+/-) -2 

Jäsenmuutos yhteensä -165 

Jäsenet 31.12.2020 6566 

Jäsenet 31.12.2021 6401 

 
Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 

  Jäsenet, henk. 
Muutos vuodesta 

2020, henk. 
Muutos vuodesta 

2020 % 
Kirkkoon 

kuuluvuus, % 

2020 6566 0 0 82 

2021 6401 -165 -2,51 % 81 

2022 6199 -367 -5,59 % 80 

2023 6023 -543 -8,27 % 79 

2024 5851 -715 -10,89 % 78 

2025 5687 -879 -13,39 % 78 

2026 5525 -1041 -15,85 % 77 

2027 5368 -1198 -18,25 % 76 

2028 5218 -1348 -20,53 % 75 

2029 5073 -1493 -22,74 % 74 

2030 4932 -1634 -24,89 % 74 

2031 4797 -1769 -26,94 % 73 
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Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi  
 
Kuhmon seurakunnan tilikauden tulos tilikaudelta 1.1. - 31.12.2021 on 272 637,24 
euroa ylijäämäinen. 
Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos + 272 637,24 euroa siirretään Edellisten 
tilikausien ylijäämä/alijäämä -tilille. 
 
 
TALOUSARVION JA TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 
 Tavoitteiden toteutuminen 

 
10502 Tilintarkastus ja valvonta 

 
Kirkkovaltuusto on valinnut vuosien 2019- 2022 hallinnon ja talouden tarkastajan 
toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n. 
Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Leila Auer.  

 
 

 107 Kirkonkirjojen pito 
 
 Tavoitteet 

Kaste- ja vihki-ilmoituslomakkeet, rippikoulut sekä kirkkoherran allekirjoittamat 
kirkkoon liittymisilmoitukset skannataan Kuopion aluekeskusrekisteriin 
rekisteröitäväksi. Kirkonkirjojen pidon työt vievät vain vähän yhden työntekijän 
työajasta. 

 
Vuonna 2021 teimme: 
Seurattiin jäsentietojärjestelmän uuden toimintamuodon KirDin toteutumista sekä 
korjattiin järjestelmästä työnteon yhteydessä löytyviä virheitä. Käsiteltiin noin sata 
virkatodistustilausta. Pandemiatilanteen vuoksi asiakaspalvelu hoitui usein 
puhelimitse ja sähköisesti. Lokakuussa virkatodistusten tekeminen siirtyi Kuopioon. 
 
 

108 Kirkkoherranvirasto  
 
Tavoitteet 
Kohdataan asiakkaita heidän lähtökohdastaan kirkollisten toimitusten sopimisessa, 
seurakuntatilaisuuksien varaamisissa sekä viranomaispalvelujen ohjauksessa. 
Huolehditaan toimitusten tasaisesta jakautumisesta työntekijöiden kesken. 
Toimistosihteeri vastaa myös hautakirjanpidosta sekä laitoshartauksien sopimisesta ja 
jakamisesta työntekijöille. Kirkkoherranviraston työt vievät noin kaksi kolmasosaa 
yhden työntekijän työajasta. 
 
Vuonna 2021 teimme: 
Covid19-pandemia-tilanteen vuoksi asiakaskohtaamiset kasvotusten vähenivät ja 
asiakaspalvelu hoitui usein puhelimitse. Suruasiakkaita palveltiin mahdollisuuksien 
mukaan myös paikan päällä toimistossa.  
 
Kirkkoherranvirastossa on hyvät pisarasuojat ja kasvomaskeja käytettiin 
asiakaskohtaamisissa. Seurakuntatilaisuuksien varaaminen väheni pandemian 
vuoksi. Tiedottaminen painottui terveysturvalliseen asiakasohjeistukseen pandemia-
aikana kirkollisissa toimituksissa. Kirkkoherranviraston työt veivät noin kaksi 
kolmasosaa yhden työntekijän työajasta. Toimistosihteeri toimi osa-aikaisesti 
seurakuntamestarin ja suntion sijaisena. Toimitusten tasaisesta jakautumisesta 
työntekijöiden kesken huolehdittiin. 
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109 Työpaikkaruokailu 
 
Tehtäväalueen puitteissa ja määrärahalla on järjestetty suositussopimuksen 
mukainen työpaikkaruokailu paikkakunnalla toimivissa lounasravintoloissa. 
 
 
110 Muu yleishallinto 
 
Muun yleishallinnon piiriin kuuluvat, työyhteisön kehittäminen, henkilökunnan 
virkistystoimi, luottamushenkilöiden Kotimaa-lehdet, toiminnan vastuuvakuutus, 
Kuopion hiippakunnan alueen IT-yhteistyöalueen kustannukset sekä tulona kirjattu 
Kelan maksama korvaus työterveyshuollon ylläpidosta. 
 
 
Yleisen seurakuntatyön johtokunta (tehtäväalat 201, 202, 203, 204, 205 ja 220) 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 19. Puheenjohtajana 
oli Eine Lundberg, jäseninä Tauno Harinen, Aino Jaakkola, Maire Malinen ja Veli-
Matti Sallinen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Rauha Määttä. Lisäksi kokouksissa 
oli läsnä tehtäväalojen työntekijöitä. 
 
201 Jumalanpalveluselämä 

 
- Jumalanpalvelukset toteutetaan tiimitoimintana rukoillen ja valmistaen. Tiimissä ovat 
papit, kanttori, suntio, musiikkiryhmä, seurakuntalaiset. 
- Jumalanpalvelusten kieli on ymmärrettävää ja läsnäolija aistii pyhyyden läsnäolon.  
- Jumalanpalvelukset tavoittavat yhä yli 2% jäsenmäärästä viikoittain. 
- Striimauskaluston päivittäminen lisäsi osallistujia verkossa. Striimauksia tehtiin sekä 
Facebookiin että Youtube-kanavalle. 
- Koronaepidemiasta johtuen avustajia ja kuoroja käytettiin harkiten.  

 
Suosituimmat jumalanpalvelukset vuonna 2021, osallistujia: 
19.6. Konfirmaatiomessu   275 
10.7.  Konfirmaatiomessu   216 

  Marianpäivä   125 + (145 striimaus) 
  Kiirastorstai   140 + (110 striimaus) 
  Helluntai   160 + (175 striimaus) 
  12. sunn. helluntaista  209 + (116 striimaus) 
  17. sunn. helluntaista (SRO) 149 + (139 striimaus) 
  Mikkelinpäivä  168 
  Uskonpuhdistuksen muistopäivä (KL) 150 
  Pyhäinpäivä iltakirkko   248 

Pyhäinpäivän jälk. sunn. (tehtäväänsiunaamiset) 186 
Valvomisen sunnuntai  163 
1. adventtisunn.   215 + (striimaus 181) 

 
- Striimauksia tehtiin alkuvuodesta harvemmin, loppuvuonna lähes joka sunnuntai, 
livekatsojia on ollut keskimäärin noin 180 henkilöä/striimaus.  
- Koulukirkot olivat lyhyitä Youtube -videokirkkoja, jotka katsottiin luokissa. 
Joulukirkko järjestettiin yhdessä ortodoksisen seurakunnan kanssa Kuhmon kirkosta 
ja siihen osallistui lukiolaiset paikan päällä ja muut striimiä seuraten. Kyläkouluille 
pidettiin omat joulukirkkohetkensä sovitulla tavalla. 
-Jouluaaton tilaisuuksiin osallistui v.2021 yhteensä n. 250 henkilöä. 
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Vuonna 2021 teimme: 
- Jumalanpalvelukset toteutetaan ajankohtaisella tavalla ja kielellä. Nettilähetykset on 
toimitettu hyödyntäen videostriimauksen taitoja ja tekniikkaa.  
- Vastuuryhmiä rakennettiin kutakin sunnuntaita varten tarpeen mukaisesti 
- Kuhmon kirkkoon hankittiin istuinpehmusteita, joista on saatu kiitettävää palautetta. 
Kirkon lastenpaikan uudistamisen suunnittelu käynnistettiin ja toteutetaan vuoden 
2022 aikana, samoin alttarialueen uuden pöydän ja siihen liittyvien tekstiilien 
hankinta. 
- Lentiirassa ja Iivantiirassa pidettiin messu vähintään kerran kuukaudessa. 
Heinäkuussa Lentiirassa pidettiin jumalanpalvelus joka sunnuntai. Lentiiran kirkon 30-
vuotisjuhlamessu pidettiin 1. adventtina, mikä keräsi 46 osallistujaa. 
- Lepokynnäällä ehtoollishartaus pidettiin noin kerran kuukaudessa ja hoitolaitoksissa 
suurten juhlapyhien aikaan. Korona-ajan rajoitukset vaikuttivat laitoskäyntien 
määrään.  

 
 

202 Hautaan siunaaminen 
 

Tavoitteet:  
- kaikki poisnukkuneet haudataan.  
- kaikille kirkkoon kuuluville toimitetaan kristillinen siunaus, pyydettäessä myös muille. 
- hautaustoimitus suunnitellaan omaisten kanssa yhdessä rinnalla kulkien 
- surutyössä seurakunta on mukana ennen ja jälkeen hautajaisten 

 

Vuonna 2021 teimme: 
- Yllämainitut tavoitteet täyttyivät.  
- Hautauksia oli 166 kappaletta. Näistä 147 oli oman seurakunnan jäseniä.  
- Siunauskappelista annettiin hautausaikoja klo 10,12, ja 14 toimituksia varten, 
kaikkina arkipäivinä perjantain ja lauantain lisäksi toimitettiin hautaan siunaamisia 
- Koronaturvallisuuden vuoksi isommat (>35hlöä) saattoväet ohjattiin Kuhmon 
kirkkoon. Muistotilaisuuksiin papit ja kanttorit osallistuivat koronatilanteen sallimissa 
rajoissa. 
- Lentiirassa toimitettiin myös hautaan siunaamisia ja uurnan laskuja 
- Toimituksiin käytettiin viranhaltijoiden ohella tarvittaessa sijaispappeja tai -kanttoria. 
- Suruperheet kohdattiin hautaustilaisuuden suunnitteluhetkessä, hautajaisissa sekä 
ainakin jumalanpalveluksessa hautajaisten jälkeen, tarvittaessa useamminkin.  

 
 

203 Muut kirkolliset toimitukset 
 

Tavoitteet:  
- Kaikki seurakunnan jäsenille syntyneet lapset kastetaan. 
- Kaikki rippikoulun käyneet konfirmoidaan. Tavoite toteutui. 
- Rippikoulun kautta liittyy uusia nuoria. Halukkuutta tällaiseen ei vuoden 2021 aikana 
ilmennyt. 
- Kristillinen avioliitto on ensisijainen seurakuntalaisten yhdessä elämisen tapa. 
Muutamia pitkään yhdessä olleita pareja vihittiin avioliittoon pienimuotoisesti vuoden 
2021 aikana. 
 
Vuonna 2021 teimme: 
- Vauvaperheisiin otettiin yhteyttä seurakunnan taholta.  
- Kastekeskustelut ja -juhlan suunnittelu tehdään yhdessä lapsiperheen kanssa. 
Kuhmon seurakuntaan kastettiin 32 lasta. Kastejuhlaväet olivat keskimäärin 
pienempiä kuin aiemmin koronan vuoksi.  
- Kasteperheitä kutsutaan myös jumalanpalvelukseen ja kastepuun rukouksen  
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äärelle. Kastettujen perheet kykenivät ajoittain osallistumaan jumalanpalvelusten, 
mikä loi perhejuhlan tuntua. 
- Kummiutta nostettiin esille järjestämällä alkukesästä musiikkihetki, joka oli 
suunnattu kummeille ja kummilapsille, osallistujia oli kuitenkin vähän. 
- Konfirmaatiokirkot järjestettiin lauantai päivisin klo 11.  
- Kodin tai toimitilojen siunaamisia järjestettiin aina pyydettäessä, vuonna 2021 5 
kertaa. 
- Avioliittoon vihkimisiä oli 12, avioliiton siunaamisia 2.  
 
 
204 Aikuistyö 

 
Tavoitteet 
- Jokaiselle halukkaalle seurakuntalaiselle löytyy sopiva pienryhmä. 
- Seurakuntalaisten aloitteita aikuistyön suhteen suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä 
työntekijöitten ja seurakuntalaisten kanssa. 
- Aikuistyö kutsuu seurakuntalaisia myös diakoniatyön ja lähetystyön 
vastuunkantajiksi. 
- Vuosittain on yksi kutsuva tapahtuma tai kurssi seurakuntayhteyttä etsiville. 

 
Vuonna 2021 teimme: 
Raamattuopetuspäiviä seurakunnassa järjestettiin seuraavasti: 
Kansanlähetyksen talvipäivät helmikuulla (Asko Matikka) 
Iivantiiran juhannusjuhlat järjestettiin sunnuntaina yksipäiväisenä (Matti Kostamo 
Parikanniemisäätiö, Jouni Haverinen) 
Raamattuopiston päivät syyskuulla (Jorma Sutinen, Pekka Heiskanen) 
Kansanlähetyksen syyspäivät lokakuulla (Keijo Rainerma) 
Maria-sisarten Raamattupäivät marraskuulla (sisaret Eugenia ja Pnina) 
Raamattupäivät pyrittiin striimaamaan nettilähetyksinä. 
Herätysliikkeiden seuroja olivat Kansanlähetyksen seurat, Raamattuopiston illat ja 
Siioninvirsi-seurat.  Kullakin järjestöllä seurat noin kerran kuukaudessa. 
Retkiä tehtiin yksi syysretki Posiolle yhdessä Raamattuopiston kanssa 10 osallistujaa 
(Jouko Malinen, SRO) 
 
Pienpiirejä seurakunnassa oli kahdeksan kappaletta. 
Aikuistyön ja pienpiirien merkitys korostui toisen koronavuoden aikana. Ne olivat 
keskusteluineen henkireikä ja yhteisen tapaamisen ja kanssakäymisen paikka 
monelle seurakuntalaiselle. 

 
 

205 Muut seurakuntatilaisuudet 
 

Tavoitteet: 
- Kamarimusiikkifestivaalin aikana seurakunnalla on myös ohjelmatarjontaa. 
- Maanpuolustusjärjestöt, seurakunta ja kaupunki toimivat yhdessä kansallisten 
juhlapäivien järjestelyissä.  
- Taiteiden Yössä seurakunta on mukana omalla ohjelmallaan. 
- Kriisitapahtumien yhteydessä seurakunnalla on toimintavalmius. 
- Neljän vuoden välein suurempi seurakuntatapahtuma. 
Nämä tavoitteet toteutuivat vuoden 2021 aikana. Suuremman seurakuntatapahtuman 
suunnittelu käynnistettiin vuoden 2021 aikana ja vuonna 2022 loppuvuodesta 
osallistumme valtakunnalliseen missioon. 
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Vuonna 2021 teimme: 
Seurakunta osallistui seppeleenlaskuihin: Talvisodan päättymisen vuosipäivä, 
kansallinen veteraanipäivä, kaatuneitten muistopäivä, talvisodan alkamisen 
muistohartaus, itsenäisyyspäivä. Myös jumalanpalveluksissa huomioitiin kyseiset 
juhlapäivät.  
Itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin yhdessä kaupungin kanssa.   
 
Kuhmossa järjestettiin syyskuulla Kainuun Kristuspäivä. Yhteinen rukoussunnuntai 
kirkossa. Vieraina olivat mm. Esa Kosonen, Antti Lankinen, Pekka Simojoki ja Sami 
Asp sekä lähiseutujen seurakuntien edustajia. 
 
Pyhäinpäivänä seurakuntaamme vihittiin Kuopiossa uusi seurakuntapastori Jaakko 
Antola, pyhäinpäivän jälkeisenä sunnuntaina hänet ja vs. kirkkoherra Riikka 
Pääkkönen siunattiin Kuhmossa tehtäviin. 
 
Adventtina Lentiiran kirkossa juhlittiin kirkon 30-vuotisjuhlaa. Juhlamessun toimittivat 
vs. kirkkoherra Riikka Pääkkönen ja lääninrovasti Hannes Seppänen, avustajana 
toimi diakonissa Anu Haverinen ja kanttorina Tauno Harinen. Iivantiiran lauluryhmä 
Martti Väisäsen johdolla avusti musiikissa. 
 
Olimme mukana kriisityössä mutta avoimille suruhartauksille ei vuonna 2021 ilmennyt 
tarvetta. Taiteiden Yössä seurakunnalla oli hartaushetki ja pantomiimiesitys kirkossa.  

 
 
 210 Tiedotustyö  
 

Tehtäväalue sisältyy kirkkoneuvoston alaisuuteen. Tiedotustyöryhmä kokoontui 
seitsemän kertaa, joista neljä oli teams-kokouksia. 

 
Työryhmän jäsenet: puheenjohtajana Timo Suutari ja marraskuusta lähtien Riikka 
Pääkkönen. Jäseninä Martti Huusko, Tuomas Kettunen, Raija Heikkinen, joka toimi 
sihteerinä. Lisäksi kutsuttuina Maija Inget ja Anu Haverinen – kumpikin mukana 
yhdessä kokouksessa. 

 
Tavoitteet 
Paikallislehden kautta tavoitamme viikoittain 13 000 lukijaa ja maakuntalehden kautta 
31 000 lukijaa. Työntekijät toimivat aktiivisina sisällöntuottajina Lukkari-
verkkosivustolla ja sosiaalisessa mediassa. Seurakunnan sisäinen viestintä tehostuu 
mm. Katrina Mobiilin ja WhatsApp –ryhmien avulla. Vuoden 2021 aikana videointi ja 
striimaus vakiinnutetaan toimintaan ja työntekijöitä kannustetaan siihen. Huolehditaan 
tarvittaessa Teosto ilmoituksista ym. tekijänoikeuksiin liittyvistä asioista. 
- Seurakunnan tiedotuslehti Unilukkari ilmestyy mahdollisesti täyspeittona  
  paikallislehden liitteenä neljä kertaa 4-sivuisena vuoden aikana.  
- Työntekijät osallistuvat hiippakunnassa järjestettävään viestintäkoulutuspäivään  

    toukokuussa. 
- Verkkosivuja päivitetään säännöllisesti ja tuotetaan sisältöä aktiivisesti. 
Verkkosivuja päivitettiin säännöllisesti ja koronaepidemian aiheuttamista muutoksista   
tilaisuuksien järjestämisessä viestittiin. 

- Julkaistaan muutama esittelyvideo seurakunnan toimitiloista/virtuaalivierailu   
  seurakunnan toimitiloihin. 
- Otetaan Facebook- ja muut somealustat käyttöön aktiivisemmin eri työaloilla,  
  rakennetta ja järjestelmää kehitetään edelleen. Sisältöä tuotetaan säännöllisesti.  
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Vuonna 2021 teimme: 
Seurakunnan toimintaa ja siitä tiedottamista määritti koronaepidemia tänäkin vuonna.  
Ohjeistuksia terveysturvallisista kokoontumisperiaatteista kirkollisissa toimituksissa, 
jumalanpalveluksissa ja ihmisten kohtaamisissa jatkettiin ja päivitettiin muuttuvan 
tilanteen mukaisesti. 
Unilukkari ilmestyi paikallislehden liitteenä neljä kertaa nelisivuisena. Lehti jaettiin 
jokaiseen kotiin taajama-alueella. 
Hiippakunnallinen viestintäkoulutuspäivä järjestettiin toukokuussa teams- 
tapahtumana ja osa työntekijöistä osallistui siihen. Elokuussa osa työntekijöistä  
osallistui teams-koulutuksena järjestettyyn videontekokoulutukseen.  
Kesän aikana Martti Huusko kuvasi Kuhmon siunauskappelista esittelyvideon, joka  
julkaistiin seurakunnan verkkosivuilla syyskuussa. 
Somealustoille tuotettiin sisältöä, mutta aktiivisempi käyttö ja kehittäminen ei  
toteutunut.  
Jumalanpalvelusten striimausten kanavaksi valikoitui loppuvuodesta youtube  
nauhoitteen yksinkertaisemman jälkityöstämisen vuoksi. Striimaukset säilyvät netissä  
katsottavana kaksi viikkoa. Nuorisotyöntekijän syyskuussa perustaman 
striimauskerhon myötä toimintaan on tullut mukaan muutama vapaaehtoinen.  
Katrinaa ja WhatsApp-sovellusta käytettiin aktiivisesti eri työalojen sisäisessä ja  
ulkoisessa viestinnässä. 

 
 

220 Musiikkityö 
 
Tavoitteet 
- Seurakunnassa on kuoroja useille vaativuustasoille ja ikäryhmille. 
- Kirkkomusiikki on läsnä kaikissa seurakunnan toimintamuodoissa. 
- Virsilauluperinne, hengelliset laulut ja musiikki ovat osa seurakuntalaisten 

koulutusta. 
- Seurakunnassa on virassa oleva kanttori Ari Lohi, joka aloitti viranhoidon 

virkavapaan jälkeen 16.7.2021. Sen lisäksi palkattiin kanttoriksi Dmitrii Gogolev 
60% työajalla. Hän hoiti alkuvuoden ajan viransijaisuutta.  

- Vierailevat muusikot vahvistavat seurakunnan julistustyötä ja musiikkikasvatusta. 
 

2021 teimme:  
- Seurakunnan kuoroja olivat Kirkkokuoro, joka vallitsevien olosuhteiden vuoksi 

vapautettiin seurakunnan vastuukuoron roolista, Löytäjät-kuoro sekä Heikon 
ihmisen lauluryhmä. 

- Kevätkaudella kaikki ryhmät olivat tauolla koronan vuoksi. Syyskaudella 
kokoontuivat Löytäjät ja Heikon ihmisen lauluryhmä. 

- Muista yhteistyötahoja olivat: Virsikuoro, Ketterät-kerhon kuoro, Mieskuoro, 
Iivantiiran lauluryhmä, Armonia-kuoro, Kuhmon musiikkiopisto sekä Kuhmon 
Kamarimusiikki. 

- Nämä ym. ryhmät esiintyivät vuoden aikana kirkkotilaisuuksissa. 
- Seuraavat konsertit ja musiikkitilaisuudet toteutuivat kirkossa 

osallistujamäärineen:  
- 27.3. Lähetyskonsertti, Heikot, Ape Nieminen       85 
- 25.4. Siionin Kannel –laulutuokio    30 
- 25.4. Konsertti, Pertti Kallio ja Laulukuvia-yhtye   110 
- 6.6. Kesäpäivän musiikkihetki ”Kummin kaa”   4 
- 11.6. Diakonian kesäkonsertti, Kesämuusikot   50 
- 20.6. Kesäpäivän musiikkihetki, Kesämuusikot   17 
- 3.9. Taiteiden yön toivevirsi- ja urkuimprovisaatioilta, Ari Lohi ja Timo Suutari  82 
- 26.9. Konsertti 'Näitä aikoja varten', Pekka Simojoki ja Sami Asp. 278 
- 3.10. Konsertti Banduristien trio Oriana Ukrainasta  40 
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- 5.11. Toivevirsi- ja urkuimprovisaatioilta, Ari Lohi ja Anna Liisa Hakulinen 30 

- 9.12. Kehitysvammaisten ja omaisten kauneimmat joululaulut ja joulukirkko 80 

- 12.12. Kauneimmat joululaulut    264 

- 19.12. Kauneimmat joululaulut klo 15                       120 

- 19.12. Kauneimmat joululaulut klo 18                       197 
- Kanttori on vieraillut päiväkerhoissa, päiväkodilla ja rippikoulutunneilla. 
- Kauneimmat joululaulut -yhteislaulutilaisuudet sävyttivät joulukuun ohjelmistoa. 

Niitä pidettiin em. pääkirkon tilaisuuksien lisäksi Lentiiran kirkossa, Iivantiiran 
seurakuntakodilla sekä kylillä. 

- Kuorotoiminta laantui pakon edessä koronan myötä. Lisäksi vuoden aikana 
käytettiin avustajia kanttorin tehtävissä. 

 
 

Kasvatustyö (tehtäväalat 231 Päiväkerho, 232 Pyhäkoulu, 233 Varhaisnuoriso,  
235 Rippikoulu, 236 Nuoriso, 238 Perhekerho) 
 
Johtokunta kokoontui kolme kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 34. Johtokunnan 
puheenjohtajana oli Elisa Oinas-Panuma, jäseninä Lauri Komulainen, Kati Kyllönen, 
Irma Kovalainen ja Heimo Kärnä. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Niina Huotari. 
Lisäksi kokouksissa oli mukana tehtäväalojen työntekijöitä. 

  
Tavoitteet 
Päiväkerhotyö ja vierailut kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteisiin tavoittavat 
koko kastettujen 3-5 –vuotiaiden ikäluokan 2 kertaa vuodessa. Tavoite toteutui, kun 
kohtasimme varhaiskasvatuksessa olevat lapset keväällä ulkona toteutetun 
päiväkotivierailun sekä joulukuussa jouluvaelluksen puitteissa. Päiväkerhotyössä 
vuonna 2021 ryhmät toimivat normaalin viikkorytmin mukaisesti. Pienimmät kerhossa 
kävijät olivat 2,5 –vuotiaita. 
 
Seurakunnan kasvatustyötä pidettiin luotettavana ja turvallisena ympäristönä lasten 
virikkeelliseen toimintaan, mistä osoituksena oli uusien kerholaisten mukaan tulo 
myös kevätkaudella. Kaikille halukkaille löytyi kerhopaikka. Päiväkerhoihin osallistui 
kaikkiaan 28 lasta. Puuhakerho on kasvattanut suosiotaan 6-10 –vuotiaiden 
keskuudessa ja kokoaa 12-14 koululaista kerhoon joka viikko. 

 
Lapsi- ja perhetyössä järjestämme tilaisuuksia, jotka tavoittavat niitäkin, jotka eivät 
osallistu päiväkerhotoimintaan. 
Kerhossa käyvien lasten perheitä kutsuttiin aktiivisesti tilaisuuksiin tiedotteiden, 
sosiaalisen median ja tekstiviestien välityksellä. Tavoitteena oli aloittaa perheiden 
yhteinen ohjelmallinen iltaruokailu, mutta toiminnan käynnistäminen siirtyy 
koronapandemian vuoksi vuoteen 2022.  

 
Vanhemmuutta tuettiin järjestämällä lapsiparkkitoimintaa kevät- ja syyskaudella joka 
toinen perjantai ja varauksia parkkiin tuli jokaiselle kerralle. Parkissa ollut noin 10 
lasta/kerta.  

 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tavoitteena on, että jokainen ikäluokka kohdataan 
vähintään kerran vuodessa, joko koulupäivän aikana tai kerhojen, tapahtumien, 
leirien tai retkien parissa. Kohtaamistilanteissa viestitään aina aktiivisesti toiminnasta 
ja kutsutaan mukaan.  

 
Kouluyhteistyötä toteutettiin koronarajoitusten sallimissa olosuhteissa. Vierailijoita 
kouluun otettiin niukasti. Joulukirkkoon osallistui lukiolaisia. Tuupalan ala- ja yläkoulu 
seurasi ekumeenista tilaisuutta striimin välityksellä. Hietaperän koululaisille 
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järjestettiin oma joulukirkko ja kirkkoon tutustuminen ja Lentuan koulun kanssa 
yhteistyö järjestyi, kun pappi ja kanttori olivat mukana koulun joulujuhlassa.  
Tavoitteena oli, että rippikoulun käy koko seurakuntaan kuuluva ikäluokka. Syksyllä 
ilmoittautumattomia nuoria yritettiin tavoittaa postitetulla henkilökohtaisella kortilla, ja 
tämä tuotti muutaman uuden ilmoittautumisen. Kuluneena vuonna 2-3 
rippikouluikäistä nuorta on jäänyt rippikoulun ulkopuolelle. Keväällä 2021 yksi nuori 
keskeytti rippikoulun. 

 
Vuonna 2021 teimme: 
Kerhojen viikkosuunnittelussa otettiin huomioon seuraavat asetetut tavoitteet: 
päiväkerho- ja perhetyössä tutustutamme seurakuntaan, kerromme kolmiyhteisestä 
Jumalasta ja opetamme rukoilemaan seurakunnan perustehtävän mukaisesti. 

 
Kesäkuussa Piilolan kerhotilassa pidettiin 4-6v. kesäkerhopäiviä, joissa osallistujia 
päivittäin 12 lasta, ja Piilolan kerhotilassa pidetyllä yöleirillä osallistujia oli 12 lasta 
sekä isommille 6-10v. järjestetyllä leirillä hietaperän koululla 14 koululaista.  
 
Keväällä järjestettiin perheretki Lentuankoskelle, johon osallistui 50 henkilöä. 
Tapahtumaa toteuttamassa olivat myös pyhäkoulun opettajat. Syksyllä järjestettiin 
Syystohinat –niminen tapahtuma kirkon ympäristössä, jonka pop-up –tyylisiin 
toimintapisteisiin osallistui kaikkiaan noin 80 henkilöä. Mukana oli myös 
pyhäkoulunopettajia ja muita vapaaehtoisia. Näin tavoitettiin niitäkin, jotka eivät 
osallistu muuhun seurakunnan järjestämään toimintaan. Osallistumisen kynnys 
pidettiin matalana positiivisella ja avoimella viestinnällä sekä kaikki henkilökohtaisesti 
tervetulleeksi toivottamalla perheiden saapuessa. Tapahtumasta saatiin positiivinen 
palaute. 

 
Pyhäkoulut kokoontuivat jumalanpalveluksen aikana kirkon keittiössä suunnitellusti. 
Osallistujia oli vaihtelevasti, keskimäärin 3-4 lasta. 
 
Pyhäkoulut integroitiin osaksi jumalanpalvelusta ja niistä viestittiin sanomalehdessä ja 
sosiaalisessa mediassa. Vapaaehtoisille annettiin tilaa iltatapahtumien 
järjestämisessä. Vapaaehtoisia kutsutaan aktiivisesti mukaan toteuttamaan lapsi- ja 
perhetyön tapahtumia. Pyhäkoulunopettajat järjestivät lisäksi pyhäkoulutapahtumia 
seuraavasti:  
 
To 25.3.21 suunniteltu pizzapyhis ei toteutunut 
Pyhäkoulutapahtuma Su 23.5.21, Lapsia mukana 17, Aikuisia / sisaruksia 5 
PopUp pyhikset Maakunnan rannassa: 
1. Ke 14.7.21 Lapsia n. 20 + vanhempia, isovanhempia tai sisaruksia 6 
2. Ke 22.7.21 Lapsia 6 vanhempia tai muita saattajia 3 
Pizzapyhis seurakuntakeskuksessa ke 20.10.21, Lapsia illassa 16, vanhempia, 
isovanhempia tai muita 8. 
Ke 17.11.21 Piparipyhis seurakuntakeskuksessa, Lapsia 6 

 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tarjottiin tekemistä niin urheilullisille, kuin 
kädentaidoista ja erästelystä pitäville koululaisille. 3-6 –luokkalaisten eräkerhossa oli 
9 kävijää. Peli- ja leikkikerhossa(1-3lk) kävijöitä on ollut 12. 4-6 –luokkalaisten 
pelikerho lakkautettiin, koska siinä ei ollut yhtään kävijää. Uusi junaratakerho aloitti 
syksyllä kuuden kävijän voimin. Tyttökerhoa kokeiltiin pitää 4 kertaa 2 kerhonohjaajan 
voimin, kukaan ei kuitenkaan tullut yhtenäkään kertana kerhoon, joten kerho 
lopetettiin. Avointa löhöiltaa on pidetty syksystä asti kävijöitä on ollut 3-8 henkilön 
verran. Striimauskerho aloitti syksyllä ja mukana on 2 aktiivista striimaajaa.  
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Säännöllisesti kokoontuva kerho järjestettiin myös yläkouluikäisille. 7-9 –luokkalaisten 
eräkerhossa kävijöitä on ollut 6-9 nuorta. 

 
Yhteistyötä kaupungin nuorisotyön ja 4H-yhdistyksen kanssa jatkettiin, erityisesti 4H-
yhdistyksen Tule Luo-hankkeen puitteissa.  
Kerhokauden päätteeksi Erätaitokerhoryhmät kävivät leireillä: 3-6 lk.Eräleiri 7-
8.5.2021 9 nuorta 
7-9. lk Eräleiri oli 14-15.5.2021 6 nuorta 
 
Kesällä pidettiin 1,5 vuorokauden mittainen nuorten leiri Ellan pirtillä Ylä-Vieksillä, 
mihin osallistui 12 nuorta. Sekä yhteistyöleiri 4H kanssa, jonne osallistui 10 nuorta. 

 
Keväällä 2021 isoskoulutuksen päätti 12 nuorta. Syksyllä 2021 koulutuksen aloitti 14 
nuorta. Isoskoulutukseen osallistuvien määrä jää jonkin verran asetetusta 1/3 
edellisvuoden rippikoululaisista tavoitteesta, mutta toisaalta tämän määrän 
kykenimme myös työllistämään kesän aikana leireille.  

 
Nuorille on tarjottu mahdollisuus kerätä työkokemusta ja itsetuntemusta rekrytoimalla 
reippaita nuoria työntekijöitä isospalkkiolla aktiivisesti tapahtumiin, kerhoihin ja retkille 
ja halukkaita nuoria saatiin vuonna 2021 tarvittaviin tehtäviin.  
 
Rippikouluryhmät kokoontuivat suunnitelmien mukaisesti, leirit pidettiin Hyvärilässä ja 
Vuokatinrannassa. 

 
Syksyllä nuorille lähetettiin rippikoulun infokirje koulun Wilma-järjestelmän kautta, 
millä tavoitimme koko ikäluokan. Syksyllä rippikouluun ilmoittautui poikkeuksellisesti 
81 nuorta suuremman ikäluokan vuoksi. Vanhemmat tavoitimme syksyllä järjestetyn 
rasti-illan aikana ja palaute illasta oli positiivista. Kyselyn avulla kartoitimme myös 
vanhempien toiveita rippikouluun liittyen.  

 
 
 241 Diakoniatyö 
 

Johtokunta kokoontui neljä kertaa ja pöytäkirjoihin tuli yhteensä 46 pykälää. 
Diakoniatyön johtokunnan varapuheenjohtajaksi valittiin v. 2021 Sanna Huotari ja 
sihteeriksi diakonissa Anu Haverinen. 
Puheenjohtajana toimi Maija Inget ja jäseninä olivat Sanna Huotari, Pentti Heikura, 
Maire Malinen ja Antti Sallinen. Kirkkoneuvoston edustajana oli Anita Korhonen. 
Lisäksi kokouksiin osallistui työntekijöitä.  
 
Tavoitteet 
Kotikäyntejä tehdään 400 kpl vuodessa kahden työntekijän voimin. 
Lähimmäispalvelussa toimii vapaaehtoisia 20 henkilöä. 
Yhteisvastuukeräyksen tulos 1,50 €/seurakunnan jäsen. 
 
Vuonna 2021 teimme: 
Koronavirus rajoitti edelleen asiakkaiden kohtaamista kodeissa ja tilaisuuksien 
järjestämistä. Maskin ja käsidesin käyttö sekä turvavälit kotikäynneillä ja 
tilaisuuksissa olivat uusi normaali. Seurakuntakeskuksessa tapaamisiin sovittiin aika 
etukäteen ja toimistopöytiin kiinnitetiin pleksit suojaksi. 
Kotikäyntejä tehtiin 200 kpl (2020/224 kpl) ja lisäksi erikseen tilastoidut kotiehtoolliset 
35 kotiin (2020/26). Vastaanotolla oli 381 tapaamista (2020/515). Puhelinkeskusteluja 
on ollut 161 kpl (2020/413). Suurin diakoniatyön asiakasryhmä on 40-69 -vuotiaat. 
Suurin osa asiakaskontakteista on yksin asuvia ja työelämän ulkopuolella olevia. 
Yleisimmät aiheet tapaamisissa ovat talousasiat ja ihmissuhteet. 
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Diakoniatyöntekijöillä on ollut eri viestimien kautta, vastaanotolla ja kotikäynneillä 811 
asiakaskontaktia (2020/1183). 
Lähimmäispalvelussa on mukana 16 jäsentä (2020/16). He ovat tehneet 273 
kotikäyntiä (2020/194) ja pitäneet puhelimitse yhteyttä 332 kertaa (2020/316). 

 
Diakonia-avustuksia myönnettiin 195 kpl (2020/167), joiden yhteissumma oli 21 046 € 
(2020/20 306 €). Tähän sisältyy talousarvioavustukset, Kirkon keskusrahaston 
”korona-avustuksella” v. 2020   hankitut K-ketjun lahjakortit sekä joulukeräyksen 
lahjakortteja. Eniten taloudellista apua myönnettiin yksinasuville työttömille ja 
lapsiperheille ruokaan ja sähkölaskuihin. 

 
Joulukeräykseen kertyi runsaasti kauppojen ja yritysten lahjakortteja eli 72 kpl 
yhteensä 3525 € arvosta (82 kpl 4600 €). Seurakuntalaiset ovat lisäksi lahjoittaneet 
arpajaisvoittoja, neuleita ja marjoja diakoniatyön hyväksi. 
 
Yhteisvastuukeräys järjestettiin pienimuotoisesti. Ovikeräystä tai suuria tapahtumia, 
kuten Liukujaisia tai ystävänpäiväjuhlaa, ei järjestetty lainkaan. Mainoslehdet jaettiin 
lähes kaikkiin keskustan talouksiin. Muutama myyjäistapahtuma järjestettiin sekä 
panostettiin nettimainontaan. Keräys tuotti 12 418,42 €, n. 1,94 €/jäsen. (10 378 
€/1,68 €). 
 
Säännöllisesti kokoontuvat diakoniatyön ryhmät eli lähimmäispalvelu, eläkeläiset, 
Lähiötuvan piiri, Peittopiiri ja Kahvipussipiiri joutuivat koronaohjeiden vuoksi 
rajoittamaan kokoontumisiaan vuoden aikana. Lähiötuvan raamattupiiri muutti 
syksyllä seurakuntakeskuksen ”Kellariin” Lähiötuvan remontin ajaksi. Syksyllä 
pitkäaikainen vapaaehtoinen, joka on vastannut ruoanlaitosta, jäi sairaslomalle. 
Ruokavastuu siirtyi diakoniatyöntekijöille. Piiriläisistä löytyi uusi vapaaehtoinen 
keittiövastuuta jakamaan, ja hänen ohjaamisensa oli vuoroviikoin 
diakoniatyöntekijöiden tehtävänä. 
 
Virkistyspäiviä ei järjestetty lainkaan. Omaishoitajille, näkövammaisille, 
kuulovammaisille, sureville ja kehitysvammaisille järjestettiin yksittäisiä tilaisuuksia. 
Rovastikunnalliset tapahtumat jouduttiin perumaan koronan takia. Kylätoimikuntien 
jäsenien perinteinen tapaaminen järjestettiin pienimuotoisesti seurakuntatalon 
rannassa. Yksinäisille ja vähävaraisille järjestettiin jouluateria, jonne turvavälit 
huomioiden kahdessa kattauksessa osallistui 70 henkeä. Martat tarjoilivat yrittäjän 
laittaman jouluaterian. 
Diakoniatyöntekijät osallistuivat 107 erilaisen tilaisuuden järjestämiseen (2020/66 
kpl), joihin osallistui yhteensä noin 1957 henkilöä (2020/1914 henkilöä). 
 
Eu-ruokakassien sekä paikallisten kauppaliikkeiden lahjoittaman hävikkiruoan jakelu 
on vakiintunut osaksi diakoniatyötä. Hävikkiruokakasseja jaettiin 25-30 kpl/kerta noin 
kerran kuukaudessa. 
Korkkarit kattoon –naistenryhmän kokoontumiset jatkuivat yhteistyönä 
seurakuntakeskuksen Kellarissa kerran viikossa. Diakoniatyön vetovuoro oli kerran 
kuukaudessa. Toiminnan tueksi Kirkkohallitukselta saadulla avustuksella voitiin 
järjestää monipuolista toimintaa.  
Kaupungin suunnittelema Green Care –hanke, johon oli pyydetty diakoniatyönkin 
työpanosta, ei toteutunut. 
Vuoden lopussa Piilolankankaalla sijaitseva Lähiötupa jäi ilman tupaemäntää 
Työvireen siirtäessä työntekijät Vesitornin kirpputorille. Lähiötuvalla mm. jaetaan 
hävikkiruoka. Kaupunki päätti etsiä tehtävään uutta tukityöllistettävää, joka on 
oikeutettu palkkatukeen. Terva-asunnot pyysi Sotea ja Kuhmon seurakuntaa 
osallistumaan palkkauskustannuksiin alustavasti puolen vuoden ajaksi, ja 
diakoniatyön johtokunta teki esitykseen myöntävän päätöksen. 
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Kesällä seurakunta sai tiedon, että se saa testamenttilahjoituksen vanhustyön 
hyväksi. Syksyn ai-kana diakoniatyöntekijät ja vapaaehtoiset tyhjensivät lahjoittajan 
asunnon ja irtain omaisuus myytiin kirpputorimyyntinä. Testamentin arvo on noin 200 
000 € ja diakoniatyön johtokunta tulee ohjaamaan sen käyttöä. 
Diakoniatyöntekijät ovat olleet mukana ryhmätyönohjauksessa, joka on toteutettu 
verkossa Sotkamon ja Suomussalmen diakoniatyöntekijöiden kanssa noin kerran 
kuukaudessa. 
 
Arviointia: 
Koronapandemian takia jouduttiin diakoniatyössä jo toinen vuosi elämään rajoitusten 
ja muutosten kanssa. Erilaiset turva- ja hygieniaohjeet ovat tulleet osaksi työnkuvaa 
mm. kotikäynneillä ja ehtoollista jakaessa. Moni suunniteltu tilaisuus piti perua ja 
taudinuhka hillitsi niiden suunnittelemistakin. Varsinkin Yhteisvastuukeräyksen 
toteutus jäi vajavaiseksi, silti lopputulos oli ilahduttavan hyvä. Ihmiset lahjoittivat netin 
kautta perinteisen kohtaamisen sijaan. 
 
Diakoniavastaanotto on toiminut ajanvarausperiaatteella, ja se on pyörinyt 
normaalisti. Taloudellisia ongelmia ratkotaan useamman tahon yhteistyönä. 
Kotikäyntejä on tehty varovaisin mielin, koska ne suuntautuvat pääsääntöisesti 
riskiryhmään kuuluvien vanhusten luo. Koulutukset ja kokoukset ovat toteutuneet 
suurimmalta osin Teamsin kautta. Laitoshartauksia on voitu pitää koko vuoden ajan 
suunnitelmien mukaisesti. 
 
Yhteistyö on jatkunut eri tahojen kanssa (mm. kriisiryhmä, Tornikamari, 
Vanhusneuvosto, Terva-asunnot, Karhunpolun Lähiötupa, sosiaalitoimi, edunvalvonta 
ja yhdistykset). 
 
Toiminta- ja taloussuunnitelma ei toteutunut suunnitellusti. Sekä koronan aiheuttamat 
rajoitukset että Ikolan pappilan remontti vaikuttivat asiaan. Lentiiran kirkon käyttöä 
virkistyspäiviin rajoitti se, että Kyläyhdistys ei ottanut pitopalvelutilauksia vastaan 
Seurakuntalaisten hyvä panos nähtiin mm. erilaisten lahjoitusten määrissä ja 
lähimmäispalvelun vapaaehtoiset ovat myös kantaneet oman kortensa kekoon 
ihmisten tavoittamiseksi. Työn sisältö on jatkuvassa muutoksessa. Se asettaa omat 
haasteensa työntekijöille. 
 
 
255 Sielunhoito 
Sielunhoidoksi katsotaan sellainen kohtaaminen, jolla on erityinen sielunhoidollinen 
luonne, mm. sururyhmätoiminta, kriisiryhmät ja kahdenkeskiset luottamukselliset 
keskustelut. 
 
 
260 Lähetystyö 
 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 25. Puheenjohtajana 
toimi Jaakko Mikkola, jäseninä Martti Hannikainen, Pentti Heikura, Irma Kovalainen ja 
Alli Lipsonen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Tauno Harinen. Lisäksi kokouksissa 
läsnä työalan työntekijöitä. 
 
Tavoitteet 
Seurakunnassamme tuetaan ja autetaan nimikkolähettejä ja lähetyskohteita 
rukouksin ja rahallisesti. Lähetyksen esirukouspiiri kokoontui tiistaisin sopessa 9 
kertaa ennen koronan alkamista.  
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Toiminta 
Soppikokouksia oli kaksi kertaa. Toritapahtumia järjestettiin kahdeksan. 
Muistotilaisuuksia lähetystyön hyväksi järjestettiin kaksi. Joulumyyjäiset ja pääsiäisen 
ajan herkkutori-kahvila sekä yksi lähetyslounas. Lähetyksen kahvila toimi 12.-23.7. 
seurakuntakeskuksen salissa. Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksia järjestettiin 13 ja 
niissä kerättiin kolehti SLS:lle. Peittopiiri kokoontui säännöllisesti ja peittoja toimitettiin 
Eestiin ja Ukrainaan. Kahvipussipiiri teki käytetyistä kahvipusseista koreja ym. Tulot 
on jaettu diakoniatarpeisiin tai lähetyksen kohteisiin. Nimikkoläheteille lähetettiin 
joululahjat.  
 
Lähetystyö ja lähetyskasvatus ovat osa seurakunnan toimintaa kaikilla työaloilla. 
Järjestettiin kokouksia, tilaisuuksia ja lähetyskasvatusta seuraavasti: 
9.2. Olli Olenius Sley 
9.2. Missionuoret 
16.2. Jouni Haverinen KL 
29.2.-1.3. KL päivät Ilkka Rytilahti ja Jaana Raesalmi 
23.8. Haveristen lähtöjuhla KL 
29.8. rovastikunnallinen lähetysstartti Erja Kalpio 
24.-25.10. KL:n syyspäivät Mäki-Soinit 
8.11. HY:n kirkkopyhä 
Adventista loppiaiseen Kuhmon kirkossa lähetystyön pieni sivualttari 
25.11. Sley ilta kirkossa Taisto Sokka 
 
Kuhmon seurakunnan jäseniä rohkaistaan tutustumaan ja toimimaan 
vapaaehtoistyössä eri lähetyskohteissa. Kirkkoneuvosto perusti heinäkuussa 2018 
lähetysrahaston. Tämän käyttövaroina ovat testamenttilahjoitukset. Rahasto tukee 
myös seurakuntalaisten lähetystyön harjoittelua! Joulukirjeen mukana lähetettiin 
lähetyksen vapaaehtoisille ja johtokunnan jäsenille päivän tunnussana 2021. 
 
Arviointia 
Lähetyssihteerin tehtäviä ovat hoitaneet kuluneena toimikautena: lähetyssihteeri, 
kirkkoherra, diakoni ja vapaaehtoiset. Tämä on aiheuttanut painetta vapaaehtoisille 
toimia ilman ohjausta. Kevään koronasulku lopetti kaiken toiminnan ajalle 18.3.-18.6. 
Vapaaehtoiset ovat Kuhmon seurakunnan lähetyksen voimavara. Tällä hetkellä 
vapaaehtoisia on paljon, n.40 henkilöä ja he tekevät pyyteettömästi työtä. Uusia 
vapaaehtoisia tulisi kuitenkin värvätä koko ajan. Vapaaehtoiset ovat myös sijaistaneet 
Ikolan pappilan työntekijää kahvilaruokalassa ja näin saaneet lähetykselle rahaa. 
Suuri haaste on saada uusia nuoria ja aikuisia mukaan toimintaan. 
 
 
271 Vienan Karjalan työ 
 
Tavoitteet 
Kalevalan seurakunnalla on johtaja ja oma katekeetta, myöhemmin oma pastori. 
Tiiksa-Mujejärven seurakunnassa toiminta säilyy osana Vienan Kemin hallintoa. 
Kostamuksen kristittyjen ryhmä vahvistuu ja toimii säännöllisesti. Muissa alueen 
kylissä kristityillä on mahdollisuus kokoontua yhteen. Lastenleirejä järjestetään 
alueella vuosittain, myös pyhäkouluja. Alueen seurakuntia tuetaan taloudellisesti. 
 
Vuonna 2021 teimme: 
Koronaepidemia esti monet vierailut Vienan-Karjalaan. Vienan-Karjalan työn pastori 
Andrei Tuhkanen toimi internetin välityksellä viikottain. Työntekijän työaika oli 50% 
viikkotyöaika. Andrei Tuhkanen toimi myös suntion sijaisena Kuhmon 
seurakunnassa, joten työaikaa jouduttiin sovittamaan viikkorytmin mukaan. 
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Kalevalan seurakunnan johtajana maaliskuulle 2021 saakka on ollut Ivan Malikin. 
Sitten ei ole ollut johtajaa. Virallisesti päähenkilönä seurakunnan asioissa toimii piispa 
Ivan Laptev, joka toimii myös Pohjois-Karjalan rovastina. Seurakunnassa on emäntä, 
kirjanpitäjä ja kassanhoitaja. Elo-syyskuussa 2021 piispan toivomuksesta 
Kalevalassa palveli Teologisen instituutin opiskelija Daniil Urajevski joka piti seurat, 
raamattutunnit ja sanakirkot. Ivan Malikin on pitänyt raamattutunnit ja pyhäkoulut 
syksyllä.  
Tiksa-Mujejärven seurakunnan kirkkoherrana on Vienan Kemin seurakunnan 
kirkkoherra Vladimir Jakusov. Segezan kirkkoherra Vitalij Lutsagov on käynyt kylissä 
pitämässä messut. Tuemme Kalevalan ja Tiiksa-Mujejärven seurakuntien hallintoa 
varainsiirtojen avulla Inkerin kirkon Lappeenrannan tilin kautta. 
 
Lastenleirit Kalevalassa ja Tiiksassa eivät toteutuneet. Kalevalassa pyhäkoulu 
kokoontui 9 kertaa. Opettajina Ivan Malikin ja Daniil Urajevskij. 
 
Kuluneena vuotena pidettiin paikan päällä Venäjällä jumalanpalveluksia: 
Kalevala 8 kertaa, Mujejärvi 5 kertaa, Tiksa 5 kertaa, Kostamus 2 kertaa sekä 
Lietmajärvi, Jyskyjärvi ja Borovoi kussakin 2 kertaa. 
 
Hengellisiä kokouksia ja raamattutunteja: Kalevala 9 kertaa, Mujejärvi kerran.  
Korona-epidemian takia rajat olivat pitkään kiinni ja hengellinen toiminta tapahtui 
internetsivulla https://vk.com/marian_kirkko_kalevala, missä pidettiin hartauksia ja 
sanakirkkoa viikoittain. Vuonna 2021 pidettiin hartauksia 75 (77) kertaa ja 
sanakirkkoja 47 (38) ja muita ohjelmia 11. Katselijoita verkon kautta n.100. 
Kauneimmat joululaulut -tapahtuma keräsi 600 katselijaa. Sivulla julkaistiin mm. 
raamatuntekstit iltahiljentymistä varten ja suomalaisten ystävien pääsiäis- ja 
jouluntoivotukset. Tässä internet-palvelutyössä olivat mukana Ivan Malikin, Andrei 
Tuhkanen ja Kuhmon kanttori Dmitrii Gogolev. 
 
Mujejärven seurakunnan toimipisteessä kylän keskustassa, puurakennuksessa, on 
sähkölämmitin, sähkö ja vesi. Sali on kooltaan 23,2 m², keittiö 8 m². Vuokranantajana 
on hotellifirma ”Ekspress”. Vuokrasopimuksen mukaan seurakunta ei maksaa 
vuokraa 31.12.2024 asti. 
 
Aktiivinen palvelu internet-sivulla on antanut mahdollisuuden monille nuorille ja keski-
ikäisille kalevalaisille osallistua kirkon elämään. Mujejärvellä oli järjestetty 
pääsiäisenä juhlatapahtuma, missä seurakuntalaiset katsoivat 
pääsiäisjumalanpalveluksen tietokoneella. Myös muualta Venäjällä ihmiset liittyivät 
sivun jäseniksi. Tällä hetkellä sivulla on 146 jäsentä (v.2020 - 97). 
 
Suomessa tehtiin vierailu yhdessä ystävyysseurakunnassa, missä kerrottiin Vienan 
työn historiasta ja elämästä. Muut vierailut peruuntuivat ja siirtyivät vuodelle 2022 
koronarajoitusten vuoksi. 
 
 
290 Muu seurakuntatyö 
 
Tehtäväalueelle kuuluu rovastikunnallinen yhteistyö, eli rovastikunnan 
yhteistyöjohtokunnan alainen toiminta, kehitysvammatyö, perheneuvonta ja palveleva 
puhelin. Näiden yhteistyömuotojen käytännön järjestelyistä vastaa Kajaanin 
seurakunta. Seurakunnat osallistuivat kustannuksiin sopimusten mukaisesti. 
Lisäksi tehtäväalueelle on kohdistettu se osa pappien palkoista, joka ei luontevasti 
sovi muiden tehtäväalueiden toimialueelle. 
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Hautaustoimi 
 
Hautausmaahallinnon tehtäväalueelle kirjataan hautausmaan toimiston kustannukset. 

 
Hautausmaakiinteistöjen tehtäväalueella on menoina kirjattu siunauskappelin 
toimintaan liittyvät kustannukset sekä hautausmaiden huolto- yms. rakennukset.  
Lisäksi hautaustoimen kiinteistömenoja ovat hautausmaiden yleishoidosta ja 
ylläpidosta aiheutuneet kulut, mm. hautaustoimen maanrakennus. Tuloina on kirjattu 
siunauskappelin säilytystilamaksut sekä hautojen lunastusmaksut sekä 
kunnossapitomaksut. 
Hautausmaiden ylläpitoon kuuluu hautausmaan viheralueiden ja käytävien 
vuosittainen hoito, hautojen peruskunnostukset, uudisalueiden perustamiset, 
nurmetukset ja istutusten uusimiset. Lisäksi tehtäviin kuuluu konehuollot ja 
maanrakennustyöt. 
Siunauskappelin ylläpitokuluista on se osa, joka ei kohdistu suoraan vainajan 
hautaukseen siirretty kirkkohallituksen ohjeen mukaisesti kiinteistötoimen 
pääluokkaan tehtäväalueelle 523 siunauskappelit 
 
Kuhmon keskustan hautausmailla työskentelee haudankaivajan ja 
kiinteistötyöntekijän lisäksi14 kausityöntekijää. Kausityöntekijöiden työnjohtajana 
toimii kesäkautena puutarhuri. Lentiiran hautausmaiden ylläpidosta vastaa vakituisten 
työntekijöiden lisäksi yksi kausityöntekijä. 
Vuoden 2021 aikana oli hautauksia yhteensä 176 (2020:158), joista arkkuhautauksia 
oli 132 (127) ja uurnahautauksia 44 (31). 
Aiemmin lunastettuihin sukuhautoihin haudattiin 87 (87) vainajaa ja uusiin 
arkkuhautoihin haudattiin 45 (40) vainajaa. Uurnahautauksista 29 (22) uurnaa 
haudattiin aiemmin lunastettuihin arkkuhautoihin ja 8 (8) uusiin uurnahautoihin ja yksi 
uuteen arkkuhautaan (2). Kolmen (0) vainajan uurnat haudattiin aiemmin 
lunastettuihin uurnahautoihin ja kolmen (1) vainajan tuhkat haudattiin 
sirottelualueelle. 
Haudatuista 147 (124) oli oman seurakunnan jäseniä, 16 (20) muun ev.lut. 
seurakunnan jäseniä, 1 (3) ortodoksiseurakunnan jäseniä ja 12 (11) muita. 
 
 
Kiinteistötoimi 

 
Kiinteistötoimi ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä, toimitiloja ja kalustoa sekä tuottaa 
tarvittavat vahtimestari-, siivous-, tarjoilupalvelut ja luo näin ulkoiset puitteet 
seurakunnan toiminnalle. 
 
Ikolan pappilan peruskorjaus valmistui rakennustöiden osalta lokakuussa, mutta 
käyttöönotto siirtyi kalustohankintojen vuoksi vuodelle 2022. Pihan rakennustyöt 
alkavat kesällä 2022. Ikolan pappilan peruskorjauksen ja kalustohankintojen 
investoimenot vuosina 2020 ja 2021olivat  yhteensä 670 727 euroa. 
Ikolan pappila -Yhteisöjen talo -hankkeelle myönnettiin 60.000 euron tuki Manner 
Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 varoista Elävä Kainuu LEADER 
ry:n kautta. Hanke toteutuu vuosina 2020 – 2022. Vuonna 2021 Kuhmon 
seurakunnalle maksettiin hankerahaa 9 700,80 euroa. 
 
Seurakunnan omistamat asuintalot eli Lentiiran pappila ja Sisaren mökki olivat koko 
vuoden vuokrattuina samoin kuin Lentiiran kirkon yhteydessä oleva huoneisto.  
Seitsemästä asunto-osakehuoneistosta viisi oli vuoden lopussa vuokrattuina.  
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Kuhmon seurakunnalla on maaomaisuutta 827,2 hehtaaria, josta metsätalousmaata 
on 654,2 hehtaaria. Metsätaloudessa on noudatettu hyväksyttyä metsäsuunnitelmaa.  
 
Muu kiinteistötoimi sisältää seurakunnalla omistamat 332 vuokratonttia, joista 324 on 
vuokrattu. Tonttien vuokrauksesta saatavat tulot ja niistä aiheutuvat menot on 
kohdistettu tälle tehtäväalueelle. Tontinvuokrat on sidottu elinkustannusindeksiin.  
 
 

Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen 

 

Talousarvion toteutuminen tulosyksiköittäin 

     

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011010101 - Kirkkovaltuusto         

Toimintakulut (ulkoiset) -8 110,00 -2 580,35 -5 529,65 31,8 

Toimintakate 1 -8 110,00 -2 580,35 -5 529,65 31,8 

Toimintakulut (sisäiset)  -1 683,36 1 683,36  
Toimintakate 2 -8 110,00 -4 263,71 -3 846,29 52,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 8 110,00 4 263,71 3 846,29 52,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011010102 - Kirkkoneuvosto         

Toimintatuotot (ulkoiset)  5 306,34 -5 306,34  
Toimintakulut (ulkoiset) -12 195,00 -16 312,76 4 117,76 133,8 

Toimintakate 1 -12 195,00 -11 006,42 -1 188,58 90,3 

Toimintakulut (sisäiset) -6 090,00 -6 100,57 10,57 100,2 

Toimintakate 2 -18 285,00 -17 106,99 -1 178,01 93,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 18 285,00 17 106,99 1 178,01 93,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011050000 - Taloushallinto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 500,00 281,45 6 218,55 4,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -149 070,00 -142 510,13 -6 559,87 95,6 

Toimintakate 1 -142 570,00 -142 228,68 -341,32 99,8 

Toimintakulut (sisäiset) -12 279,00 -2 139,80 -10 139,20 17,4 

Toimintakate 2 -154 849,00 -144 368,48 -10 480,52 93,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 154 849,00 144 368,48 10 480,52 93,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011050200 - Tilintarkastus         

Toimintakulut (ulkoiset) -5 650,00 -2 531,10 -3 118,90 44,8 

Toimintakate 1 -5 650,00 -2 531,10 -3 118,90 44,8 
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Toimintakate 2 -5 650,00 -2 531,10 -3 118,90 44,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 5 650,00 2 531,10 3 118,90 44,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011070000 - Kirkonkirjojenpito         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 000,00 6 066,55 -66,55 101,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -45 210,00 -33 966,01 -11 243,99 75,1 

Toimintakate 1 -39 210,00 -27 899,46 -11 310,54 71,2 

Toimintakulut (sisäiset) -6 140,00 -5 889,61 -250,39 95,9 

Toimintakate 2 -45 350,00 -33 789,07 -11 560,93 74,5 

Poistot ja arvonalentumiset -1 660,00 -1 660,12 0,12 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -10 834,00 -1 827,47 -9 006,53 16,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -57 844,00 -37 276,66 -20 567,34 64,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011080000 - Kirkkoherranvirasto         

Toimintakulut (ulkoiset) -73 350,00 -60 873,50 -12 476,50 83,0 

Toimintakate 1 -73 350,00 -60 873,50 -12 476,50 83,0 

Toimintakulut (sisäiset) -6 140,00 -5 889,61 -250,39 95,9 

Toimintakate 2 -79 490,00 -66 763,11 -12 726,89 84,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 79 490,00 66 763,11 12 726,89 84,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011080109 - Työpaikkaruokailu         

Toimintakulut (ulkoiset) -2 000,00 -1 136,33 -863,67 56,8 

Toimintakate 1 -2 000,00 -1 136,33 -863,67 56,8 

Toimintakate 2 -2 000,00 -1 136,33 -863,67 56,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 2 000,00 1 136,33 863,67 56,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1011080110 - Muu yleishallinto         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 200,00 3 891,69 2 308,31 62,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -37 751,00 -29 167,15 -8 583,85 77,3 

Toimintakate 1 -31 551,00 -25 275,46 -6 275,54 80,1 

Toimintakate 2 -31 551,00 -25 275,46 -6 275,54 80,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät 31 551,00 25 275,46 6 275,54 80,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012010000 - Jumalanpalveluselämä         

Toimintatuotot (ulkoiset)  129,26 -129,26  
Toimintakulut (ulkoiset) -74 870,00 -66 987,15 -7 882,85 89,5 

Toimintakate 1 -74 870,00 -66 857,89 -8 012,11 89,3 
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Toimintakulut (sisäiset) -84 846,00 -93 828,27 8 982,27 110,6 

Toimintakate 2 -159 716,00 -160 686,16 970,16 100,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -57 291,00 -42 629,27 -14 661,73 74,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -217 007,00 -203 315,43 -13 691,57 93,7 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012020000 - Hautaansiunaaminen         

Toimintakulut (ulkoiset) -48 510,00 -52 633,91 4 123,91 108,5 

Toimintakate 1 -48 510,00 -52 633,91 4 123,91 108,5 

Toimintakulut (sisäiset) -20 798,00 -24 803,61 4 005,61 119,3 

Toimintakate 2 -69 308,00 -77 437,52 8 129,52 111,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -22 836,00 -22 473,24 -362,76 98,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -92 144,00 -99 910,76 7 766,76 108,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012030000 - Muut kirkol. toimit         

Toimintakulut (ulkoiset) -41 620,00 -32 465,48 -9 154,52 78,0 

Toimintakate 1 -41 620,00 -32 465,48 -9 154,52 78,0 

Toimintakulut (sisäiset) -27 245,00 -30 348,30 3 103,30 111,4 

Toimintakate 2 -68 865,00 -62 813,78 -6 051,22 91,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -21 431,00 -17 467,40 -3 963,60 81,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -90 296,00 -80 281,18 -10 014,82 88,9 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012040000 - Aikuistyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 600,00 1 797,82 802,18 69,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 220,00 -10 597,56 -1 622,44 86,7 

Toimintakate 1 -9 620,00 -8 799,74 -820,26 91,5 

Toimintakulut (sisäiset) -9 680,00 -9 738,00 58,00 100,6 

Toimintakate 2 -19 300,00 -18 537,74 -762,26 96,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -6 239,00 -5 399,87 -839,13 86,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -25 539,00 -23 937,61 -1 601,39 93,7 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012050000 - Muut seurakuntatil         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00   1 000,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -10 810,00 -10 376,46 -433,54 96,0 

Toimintakate 1 -9 810,00 -10 376,46 566,46 105,8 

Toimintakulut (sisäiset) -17 865,00 -19 186,82 1 321,82 107,4 

Toimintakate 2 -27 675,00 -29 563,28 1 888,28 106,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -10 076,00 -7 817,65 -2 258,35 77,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -37 751,00 -37 380,93 -370,07 99,0 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012100000 - Tiedotus ja viestint         

Toimintatuotot (ulkoiset) 200,00   200,00  
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Toimintakulut (ulkoiset) -28 600,00 -30 007,14 1 407,14 104,9 

Toimintakate 1 -28 400,00 -30 007,14 1 607,14 105,7 

Toimintakate 2 -28 400,00 -30 007,14 1 607,14 105,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -7 631,00 -8 587,85 956,85 112,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -36 031,00 -38 594,99 2 563,99 107,1 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012200000 - Musiikki         

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 610,00 879,20 3 730,80 19,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 540,00 -31 720,65 1 180,65 103,9 

Toimintakate 1 -25 930,00 -30 841,45 4 911,45 118,9 

Toimintakulut (sisäiset) -69 077,00 -77 915,39 8 838,39 112,8 

Toimintakate 2 -95 007,00 -108 756,84 13 749,84 114,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -30 187,00 -27 267,23 -2 919,77 90,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -125 194,00 -136 024,07 10 830,07 108,7 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012310000 - Päiväkerho         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 150,00 480,00 670,00 41,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -63 954,00 -67 616,84 3 662,84 105,7 

Toimintakate 1 -62 804,00 -67 136,84 4 332,84 106,9 

Toimintakulut (sisäiset) -25 333,00 -27 146,92 1 813,92 107,2 

Toimintakate 2 -88 137,00 -94 283,76 6 146,76 107,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -26 719,00 -27 025,01 306,01 101,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -114 856,00 -121 308,77 6 452,77 105,6 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012320000 - Pyhäkoulu         

Toimintakulut (ulkoiset) -10 015,00 -7 478,06 -2 536,94 74,7 

Toimintakate 1 -10 015,00 -7 478,06 -2 536,94 74,7 

Toimintakulut (sisäiset) -1 486,00 -1 683,36 197,36 113,3 

Toimintakate 2 -11 501,00 -9 161,42 -2 339,58 79,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -3 380,00 -2 695,64 -684,36 79,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -14 881,00 -11 857,06 -3 023,94 79,7 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012330000 - Varhaisnuorisotyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 730,00 170,94 1 559,06 9,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -33 100,00 -27 105,02 -5 994,98 81,9 

Toimintakate 1 -31 370,00 -26 934,08 -4 435,92 85,9 

Toimintakulut (sisäiset) -19 131,00 -21 698,88 2 567,88 113,4 

Toimintakate 2 -50 501,00 -48 632,96 -1 868,04 96,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -15 071,00 -13 171,62 -1 899,38 87,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -65 572,00 -61 804,58 -3 767,42 94,3 

     



35 

 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012350000 - Rippikoulu         

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 000,00 3 962,02 37,98 99,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -75 340,00 -70 009,59 -5 330,41 92,9 

Toimintakate 1 -71 340,00 -66 047,57 -5 292,43 92,6 

Toimintakulut (sisäiset) -16 281,00 -17 925,38 1 644,38 110,1 

Toimintakate 2 -87 621,00 -83 972,95 -3 648,05 95,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -27 018,00 -24 302,96 -2 715,04 90,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -114 639,00 -108 275,91 -6 363,09 94,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012360000 - Nuorisotyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 200,00   200,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -47 775,00 -42 099,67 -5 675,33 88,1 

Toimintakate 1 -47 575,00 -42 099,67 -5 475,33 88,5 

Toimintakulut (sisäiset) -16 574,00 -16 659,64 85,64 100,5 

Toimintakate 2 -64 149,00 -58 759,31 -5 389,69 91,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -20 200,00 -17 056,75 -3 143,25 84,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -84 349,00 -75 816,06 -8 532,94 89,9 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012380000 - Perhekerhotyö         

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 500,00   2 500,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -34 190,00 -21 039,42 -13 150,58 61,5 

Toimintakate 1 -31 690,00 -21 039,42 -10 650,58 66,4 

Toimintakulut (sisäiset) -12 110,00 -11 812,84 -297,16 97,5 

Toimintakate 2 -43 800,00 -32 852,26 -10 947,74 75,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -13 379,00 -9 137,42 -4 241,58 68,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -57 179,00 -41 989,68 -15 189,32 73,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012410000 - Diakonia         

Toimintatuotot (ulkoiset) 12 550,00 2 633,68 9 916,32 21,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -144 670,00 -131 123,97 -13 546,03 90,6 

Toimintakate 1 -132 120,00 -128 490,29 -3 629,71 97,3 

Toimintakulut (sisäiset) -21 156,00 -23 640,97 2 484,97 111,7 

Toimintakate 2 -153 276,00 -152 131,26 -1 144,74 99,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -46 668,00 -44 565,35 -2 102,65 95,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -199 944,00 -196 696,61 -3 247,39 98,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012410702 - Yv-keräys         

Toimintatuotot (ulkoiset)  9 231,02 -9 231,02  
Toimintakulut (ulkoiset)  -9 231,02 9 231,02  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012550000 - Sielunhoito         

Toimintakulut (ulkoiset) -14 850,00 -13 614,57 -1 235,43 91,7 

Toimintakate 1 -14 850,00 -13 614,57 -1 235,43 91,7 

Toimintakate 2 -14 850,00 -13 614,57 -1 235,43 91,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -4 182,00 -4 335,24 153,24 103,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -19 032,00 -17 949,81 -1 082,19 94,3 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012600000 - Lähetys         

Toimintatuotot (ulkoiset)  750,00 -750,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -63 070,00 -56 321,62 -6 748,38 89,3 

Toimintakate 1 -63 070,00 -55 571,62 -7 498,38 88,1 

Toimintakulut (sisäiset) -16 574,00 -16 659,61 85,61 100,5 

Toimintakate 2 -79 644,00 -72 231,23 -7 412,77 90,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -22 736,00 -19 340,34 -3 395,66 85,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -102 380,00 -91 571,57 -10 808,43 89,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012700000 - Kans.v.diak.ja m.toi         

Toimintakulut (ulkoiset) -1 500,00 -1 500,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -1 500,00 -1 500,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -1 500,00 -1 500,00 0,00 100,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -430,00 -355,34 -74,66 82,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 930,00 -1 855,34 -74,66 96,1 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012700271 - Vienan Karjalan työ         

Toimintatuotot (ulkoiset) 19 000,00 16 101,00 2 899,00 84,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -35 830,00 -24 105,30 -11 724,70 67,3 

Toimintakate 1 -16 830,00 -8 004,30 -8 825,70 47,6 

Toimintakate 2 -16 830,00 -8 004,30 -8 825,70 47,6 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -11 101,00 -7 136,49 -3 964,51 64,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -27 931,00 -15 140,79 -12 790,21 54,2 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1012900000 - Muu seurakuntatyö         

Toimintatuotot (ulkoiset)  107,00 -107,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -34 810,00 -29 504,83 -5 305,17 84,8 

Toimintakate 1 -34 810,00 -29 397,83 -5 412,17 84,5 

Toimintakate 2 -34 810,00 -29 397,83 -5 412,17 84,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -9 946,00 -7 632,77 -2 313,23 76,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -44 756,00 -37 030,60 -7 725,40 82,7 
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Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1014010000 - Hautausmaahallinto         

Toimintakulut (ulkoiset) -18 050,00 -17 022,30 -1 027,70 94,3 

Toimintakate 1 -18 050,00 -17 022,30 -1 027,70 94,3 

Toimintakulut (sisäiset) -3 070,00 -2 944,77 -125,23 95,9 

Toimintakate 2 -21 120,00 -19 967,07 -1 152,93 94,5 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -5 788,00 -5 922,73 134,73 102,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -26 908,00 -25 889,80 -1 018,20 96,2 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1014030000 - Siunauskappeli         

Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00 600,00 -100,00 120,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -18 100,00 -13 963,50 -4 136,50 77,1 

Toimintakate 1 -17 600,00 -13 363,50 -4 236,50 75,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 26 100,00 22 074,16 4 025,84 84,6 

Toimintakate 2 8 500,00 8 710,66 -210,66 102,5 

Poistot ja arvonalentumiset -8 500,00 -8 452,85 -47,15 99,4 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -257,81 257,81  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1014030001 - Kuhmon hautausmaa         

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 200,00 27 287,47 -12 087,47 179,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -117 210,00 -115 573,52 -1 636,48 98,6 

Toimintakate 1 -102 010,00 -88 286,05 -13 723,95 86,5 

Toimintakate 2 -102 010,00 -88 286,05 -13 723,95 86,5 

Poistot ja arvonalentumiset -39 000,00 -21 867,69 -17 132,31 56,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -33 928,00 -38 844,85 4 916,85 114,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -174 938,00 -148 998,59 -25 939,41 85,2 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1014030002 - Lentiiran hautausmaa         

Toimintatuotot (ulkoiset) 800,00 726,60 73,40 90,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -15 770,00 -19 059,23 3 289,23 120,9 

Toimintakate 1 -14 970,00 -18 332,63 3 362,63 122,5 

Toimintakate 2 -14 970,00 -18 332,63 3 362,63 122,5 

Poistot ja arvonalentumiset -560,00 -420,14 -139,86 75,0 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -4 713,00 -5 860,41 1 147,41 124,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -20 243,00 -24 613,18 4 370,18 121,6 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1014040000 - Varsinainen hautaustoimi         

Toimintatuotot (ulkoiset) 25 000,00 31 592,93 -6 592,93 126,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -32 360,00 -33 024,10 664,10 102,1 

Toimintakate 1 -7 360,00 -1 431,17 -5 928,83 19,4 

Toimintakulut (sisäiset) -26 100,00 -22 074,16 -4 025,84 84,6 
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Toimintakate 2 -33 460,00 -23 505,33 -9 954,67 70,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -15 566,00 -15 624,66 58,66 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -49 026,00 -39 129,99 -9 896,01 79,8 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015020000 - Kuhmon kirkko         

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 000,00 6 145,16 -2 145,16 153,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -83 400,00 -121 593,77 38 193,77 145,8 

Toimintakate 1 -79 400,00 -115 448,61 36 048,61 145,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 148 600,00 168 335,94 -19 735,94 113,3 

Toimintakate 2 69 200,00 52 887,33 16 312,67 76,4 

Poistot ja arvonalentumiset -69 200,00 -49 871,51 -19 328,49 72,1 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -3 015,82 3 015,82  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015020001 - Lentiiran kirkko         

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 500,00 6 037,31 462,69 92,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -42 580,00 -43 611,40 1 031,40 102,4 

Toimintakate 1 -36 080,00 -37 574,09 1 494,09 104,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 56 180,00 63 940,94 -7 760,94 113,8 

Toimintakate 2 20 100,00 26 366,85 -6 266,85 131,2 

Poistot ja arvonalentumiset -20 100,00 -25 678,52 5 578,52 127,8 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -688,33 688,33  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015040000 - Siunauskappeli         

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00 1 000,00 -400,00 166,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -10 590,00 -14 979,72 4 389,72 141,5 

Toimintakate 1 -9 990,00 -13 979,72 3 989,72 139,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 18 975,00 23 011,90 -4 036,90 121,3 

Toimintakate 2 8 985,00 9 032,18 -47,18 100,5 

Poistot ja arvonalentumiset -8 985,00 -9 032,18 47,18 100,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015060000 -Kuhmon 
seurakuntakeskus         

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 900,00 1 862,48 37,52 98,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -95 390,00 -93 241,12 -2 148,88 97,7 

Toimintakate 1 -93 490,00 -91 378,64 -2 111,36 97,7 

Toimintatuotot (sisäiset) 153 490,00 147 240,29 6 249,71 95,9 

Toimintakate 2 60 000,00 55 861,65 4 138,35 93,1 

Poistot ja arvonalentumiset -60 000,00 -54 095,51 -5 904,49 90,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -1 766,14 1 766,14  
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015060001 - Karhunpesän srk-koti         

Toimintakulut (ulkoiset) -12 830,00 -10 776,38 -2 053,62 84,0 

Toimintakate 1 -12 830,00 -10 776,38 -2 053,62 84,0 

Toimintatuotot (sisäiset) 14 630,00 13 026,84 1 603,16 89,0 

Toimintakate 2 1 800,00 2 250,46 -450,46 125,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 800,00 -1 984,20 184,20 110,2 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -266,26 266,26  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015060003 - Ikolan pappila         

Toimintatuotot (ulkoiset)  70,00 -70,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -15 190,00 -31 251,99 16 061,99 205,7 

Toimintakate 1 -15 190,00 -31 181,99 15 991,99 205,3 

Toimintatuotot (sisäiset)  2 139,80 -2 139,80  
Toimintakate 2 -15 190,00 -29 042,19 13 852,19 191,2 

Poistot ja arvonalentumiset -12 500,00 -4 366,76 -8 133,24 34,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät  -266,26 266,26  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -27 690,00 -33 675,21 5 985,21 121,6 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015070000 - Asunto-osakkeet         

Toimintatuotot (ulkoiset) 32 000,00 31 664,56 335,44 99,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -23 050,00 -25 963,84 2 913,84 112,6 

Toimintakate 1 8 950,00 5 700,72 3 249,28 63,7 

Toimintakate 2 8 950,00 5 700,72 3 249,28 63,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -7 784,00 -6 150,84 -1 633,16 79,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 166,00 -450,12 1 616,12 -38,6 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015070001 - Asuintalot         

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 200,00 9 943,32 256,68 97,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 000,00 -10 718,08 -1 281,92 89,3 

Toimintakate 1 -1 800,00 -774,76 -1 025,24 43,0 

Toimintakate 2 -1 800,00 -774,76 -1 025,24 43,0 

Poistot ja arvonalentumiset -4 970,00 -1 386,84 -3 583,16 27,9 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -6 488,00 -3 196,97 -3 291,03 49,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 258,00 -5 358,57 -7 899,43 40,4 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015080000 - Paloniemen leirikesk         

Poistot ja arvonalentumiset  -1 431,50 1 431,50  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  -1 431,50 1 431,50  
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Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015100000 - Maa- ja metsätalous         

Toimintatuotot (ulkoiset) 100 000,00 196 155,84 -96 155,84 196,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 800,00 -10 946,03 1 146,03 111,7 

Toimintakate 1 90 200,00 185 209,81 -95 009,81 205,3 

Toimintakate 2 90 200,00 185 209,81 -95 009,81 205,3 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -4 102,00 -2 593,11 -1 508,89 63,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 86 098,00 182 616,70 -96 518,70 212,1 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1015110000 - Muu kiinteistötoimi         

Toimintatuotot (ulkoiset) 165 000,00 184 199,89 -19 199,89 111,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -31 200,00 -37 450,24 6 250,24 120,0 

Toimintakate 1 133 800,00 146 749,65 -12 949,65 109,7 

Toimintakate 2 133 800,00 146 749,65 -12 949,65 109,7 

Laskennalliset erät      

Sisäiset vyörytyserät -9 381,00 -8 872,00 -509,00 94,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 124 419,00 137 877,65 -13 458,65 110,8 

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992200220 - Musiikkityö rahasto         

Toimintatuotot (ulkoiset)  290,85 -290,85  
Toimintakulut (ulkoiset)  -290,85 290,85  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992380231 - Lapsi-ja pyhäkoulura         

Toimintatuotot (ulkoiset)  63,35 -63,35  
Toimintakulut (ulkoiset)  -63,35 63,35  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992410241 - Diakonirahasto         

Toimintatuotot (ulkoiset)  6 738,02 -6 738,02  
Toimintakulut (ulkoiset)  -6 738,02 6 738,02  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600200 - Suomen Lähetysseura         

Toimintatuotot (ulkoiset)  1 720,25 -1 720,25  
Toimintakulut (ulkoiset)  -1 720,25 1 720,25  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  
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Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600201 - SLEY         

Toimintatuotot (ulkoiset)  899,26 -899,26  
Toimintakulut (ulkoiset)  -899,26 899,26  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600202 - Kansanlähetys         

Toimintatuotot (ulkoiset)  4 454,99 -4 454,99  
Toimintakulut (ulkoiset)  -4 454,99 4 454,99  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600203 - Suomen Pipliaseura         

Toimintatuotot (ulkoiset)  130,40 -130,40  
Toimintakulut (ulkoiset)  -130,40 130,40  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600204 - Kylväjä         

Toimintatuotot (ulkoiset)  1 335,61 -1 335,61  
Toimintakulut (ulkoiset)  -1 335,61 1 335,61  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600205 - Sanansaattajat         

Toimintatuotot (ulkoiset)  1 622,89 -1 622,89  
Toimintakulut (ulkoiset)  -1 622,89 1 622,89  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992600206 - Muut lahjoitukset         

Toimintatuotot (ulkoiset)  1 878,21 -1 878,21  
Toimintakulut (ulkoiset)  -1 878,21 1 878,21  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992700001 - Vienan Karjalan rah         

Toimintatuotot (ulkoiset)  6 679,68 -6 679,68  
Toimintakulut (ulkoiset)  -6 679,68 6 679,68  
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Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992900300 - Muut vapaat varat         

Toimintatuotot (ulkoiset)  350,00 -350,00  
Toimintakulut (ulkoiset)  -350,00 350,00  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

Tulosyksikkö TA kuluva Toteuma Yli-Ali T-% 

1992900301 - Leinosen testamentti         

Toimintatuotot (ulkoiset)  49 455,45 -49 455,45  
Toimintakulut (ulkoiset)  -49 455,45 49 455,45  
Toimintakate 1  0,00 0,00  
Toimintakate 2  0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)  0,00 0,00  

 

 

Talousarvion toteutuminen ilman sisäisiä eriä 

Tuloslaskelma 

Toteuma 

2020 TA 2021 

Toteuma 

2021 Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot 485 848,17 489 970,00 690 495,60 -200 525,60 140,9 

Korvaukset 16 266,00 15 000,00 16 101,00 -1 101,00 107,3 

Myyntituotot 1 124,60 100,00 1 172,85 -1 072,85 1 172,9 

Maksutuotot 140 754,60 121 490,00 134 895,78 -13 405,78 111,0 

Vuokratuotot 222 835,62 225 600,00 225 525,59 74,41 100,0 

Metsätalouden tuotot 23 998,83 100 000,00 195 933,70 -95 933,70 195,9 

Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 35 170,88 21 580,00 88 324,25 -66 744,25 409,3 

Tuet ja avustukset 24 478,15 6 200,00 14 666,93 -8 466,93 236,6 

Muut toimintatuotot 21 219,49   13 875,50 -13 875,50   

Toimintakulut -1 686 652,00 -1 738 260,00 -1 765 712,88 27 452,88 101,6 

Henkilöstökulut           

Palkat ja palkkiot -776 774,70 -804 710,00 -817 224,34 12 514,34 101,6 
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Henkilösivukulut -181 376,69 -195 435,00 -191 832,18 -3 602,82 98,2 

Henkilökulujen oikaisuerät 13 448,61   10 594,90 -10 594,90   

Palvelujen ostot -252 575,57 -368 855,00 -320 843,06 -48 011,94 87,0 

Vuokrakulut -33 562,32 -35 730,00 -32 329,38 -3 400,62 90,5 

Aineet ja tarvikkeet           

Ostot  tilikauden aikana -197 492,40 -205 600,00 -211 930,89 6 330,89 103,1 

Annetut avustukset -83 922,24 -55 900,00 -79 281,20 23 381,20 141,8 

Muut toimintakulut -174 396,69 -72 030,00 -122 866,73 50 836,73 170,6 

TOIMINTAKATE -1 200 803,83 -1 248 290,00 -1 075 217,28 -173 072,72 86,1 

Kirkollisverotulot 1 480 220,93 1 470 000,00 1 503 907,20 -33 907,20 102,3 

Valtionrahoitus 160 896,00 162 000,00 160 056,00 1 944,00 98,8 

Verotuskulut -24 309,89 -24 800,00 -24 202,09 -597,91 97,6 

Kirkon rahastomaksut -145 119,48 -130 370,00 -117 903,83 -12 466,17 90,4 

Toiminta-avustukset 5 347,00   7 451,00 -7 451,00   

Rahoitustuotot ja -kulut -2 275,26 -5 900,00 -1 205,94 -4 694,06 20,4 

Korkotuotot 1 232,31 1 100,00 682,38 417,62 62,0 

Korkokulut -3 507,57 -7 000,00 -1 888,32 -5 111,68 27,0 

VUOSIKATE 273 955,47 222 640,00 452 885,06 -230 245,06 203,4 

Poistot ja arvonalentumiset -183 611,26 -227 275,00 -180 247,82 -47 027,18 79,3 

Suunnitelman mukaiset poistot -183 611,26 -227 275,00 -180 247,82 -47 027,18 79,3 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00   

Tuotot 71 948,64   66 303,11 -66 303,11   

Kulut -71 948,64   -66 303,11 66 303,11   

TILIKAUDEN TULOS 90 344,21 -4 635,00 272 637,24 -277 272,24 -5 882,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 90 344,21 -4 635,00 272 637,24 -277 272,24 -5 882,1 
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Tuloslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Toimintatuotot 624 692,49 414 899,53

Korvaukset 16 101,00 16 266,00

Myyntituotot 1 172,85 1 089,40

Maksutuotot 69 767,67 69 841,16

Vuokratuotot 225 525,59 222 835,62

Metsätaloudentuotot 195 933,70 23 998,83

Kolehdit, keräyksetjalahjoitusvarat 88 324,25 35 170,88

Tuetjaavustukset 13 991,93 24 478,15

Muuttoimintatuotot 13 875,50 21 219,49

Toimintakulut -1 699 409,77 -1 614 703,36

Henkilöstökulut -952 754,13 -895 913,91

Palvelujenostot -311 596,16 -243 949,19

Vuokrakulut -31 995,90 -33 317,06

Aineetjatarvikkeet -200 915,65 -183 204,27

Annetutavustukset -79 281,20 -83 922,24

Muuttoimintakulut -122 866,73 -174 396,69

TOIMINTAKATE -1 074 717,28 -1 199 803,83

Kirkollisverotulot 1 503 907,20 1 480 220,93

Valtionrahoitus 160 056,00 160 896,00

Verotuskulut -24 202,09 -24 309,89

Kirkon rahastomaksut -117 903,83 -145 119,48

Toiminta-avustukset 7 451,00 5 347,00

Rahoitustuotot ja -kulut -1 705,94 -3 275,26

Korkotuotot 182,38 232,31

Korkokulut -1 888,32 -3 507,57

VUOSIKATE 452 885,06 273 955,47

Poistot ja arvonalentumiset -180 247,82 -183 611,26

Suunnitelmanmukaisetpoistot -180 247,82 -183 611,26

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00

Tuotot 66 303,11 71 948,64

Kulut -66 303,11 -71 948,64

TILIKAUDEN TULOS 272 637,24 90 344,21

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 272 637,24 90 344,21

TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

Tilinpäätöslaskelmia koskevat säännökset 
 

Tilinpäätöslaskelmakaavojen laatimisessa on sovellettu kirjanpitolakia ja -asetusta, 
kirkkolakia ja -järjestystä sekä Kirkkohallituksen antamia muita ohjeita. 
Tilinpäätöslaskelmissa ovat vain ulkoiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat. 
 
Omana taseyksikkönä hoidetun Hautainhoitorahaston taseen loppusummat on 
yhdistetty seurakunnan taseen toimeksiantojen varoihin ja toimeksiantojen pääomiin. 
Hautainhoitorahaston tuotot, kulut ja rahaston muutos merkitään seurakuntatalouden 
tuloslaskelmaan informatiivisena eränä kohtaan erilliskirjanpitona hoidetut rahastot.  
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Tase Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

VASTAAVAA 

Pysyvätvastaavat 6 578 721,24 6 135 529,70

Aineettomathyödykkeet 6 640,44 8 300,56

Muutpitkävaikutteisetmenot 6 640,44 8 300,56

Aineellisethyödykkeet 6 284 183,90 5 839 332,24

Maa- javesialueet 2 099 890,62 2 099 890,62

Hautaustoimenaineellisethyödykkeet 301 120,79 330 191,47

Rakennukset 3 688 719,22 3 161 336,20

Kiinteätrakenteetjalaitteet 163 725,01 188 324,50

Koneetjakalusto 29 887,32 22 537,03

Muutaineellisethyödykkeet 840,94 840,94

Ennakkomaksutjakeskeneräisethankinnat 0,00 36 211,48

Sijoitukset 287 896,90 287 896,90

Osakkeetjaosuudet 287 896,90 287 896,90

Toimeksiantojenvarat 436 496,44 358 573,06

Muuttoimeksiantojenvarat 436 496,44 358 573,06

Vaihtuvatvastaavat 1 010 203,30 1 247 290,61

Saamiset 25 837,15 211 984,49

Pitkäaikaisetsaamiset 0,00

Siirtosaamiset 0,00

Lyhytaikaisetsaamiset 25 837,15 211 984,49

Myyntisaamiset 17 417,42 18 615,47

Muutsaamiset 2 480,10 1 089,82

Siirtosaamiset 5 939,63 192 279,20

Rahoitusarvopaperit 0,00

Muutarvopaperit 0,00

Rahatjapankkisaamiset 984 366,15 1 035 306,12

VASTAAVAA YHTEENSÄ 8 025 420,98 7 741 393,37

VASTATTAVAA 

Omapääoma -7 211 769,19 -6 939 131,95

Peruspääoma -6 075 790,68 -6 075 790,68

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -863 341,27 -772 997,06

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -272 637,24 -90 344,21

Toimeksiantojenpääomat -436 496,44 -358 573,06

Lahjoitusrahastojenpääomat -98 396,91 -52 275,28

Muuttoimeksiantojenpääomat -338 099,53 -306 297,78

Vieraspääoma -377 155,35 -443 688,36

Pitkäaikainenvieraspääoma 0,00 -40 000,00

Lainat rahoitus- javakuutuslaitoksilta 0,00 -40 000,00

Lainatjulkisyhteisöiltä 0,00

Saadutennakot 0,00 0,00

Lyhytaikainenvieraspääoma -377 155,35 -403 688,36

Lainat rahoitus- javakuutuslaitoksilta -40 000,00 -80 000,00

Lainatjulkisyhteisöiltä 0,00 -50 000,00

Saadutennakot 0,00

Ostovelat -106 245,11 -62 985,08

Muutvelat -65 559,75 -32 442,84

Siirtovelat -165 350,49 -178 260,44

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -8 025 420,98 -7 741 393,37
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Rahoituslaskelma Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020

Tulorahoitus 452 885,06 374 960,42

Vuosikate 

Toimintakate -1 074 717,28 -1 199 803,83

Verotulot

Kirkollisverotulot 

500000kirkollisverotulo 1 503 907,20 1 480 220,93

Osuus yhteisöveron tuotoista 

511000valtionrahoitus 160 056,00 160 896,00

Verotuskulut -24 202,09 -24 309,89

Keskusrahastomaksut -117 903,83 -145 119,48

Toiminta-avustukset 7 451,00 5 347,00

Rahoitustuotot ja -kulut -1 705,94 -3 275,26

Tulorahoituksen korjauserät 101 004,95

Investoinnit -623 439,36 114 598,38

Investointimenot -658 144,33 -70 851,62

Pysyvien vastaavien myyntitulot 185 000,00

Rahoitusosuudet investointimenoihin 34 704,97 450,00

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -170 554,30 489 558,80

Lainakannan muutokset -130 000,00 -130 000,00

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -40 000,00 -130 000,00

Lyhytaikaisten lainojen muutos -90 000,00 0,00

Muut maksuvalmiuden muutokset 249 614,33 78 536,19

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00 7 544,91

Pitkäaikaisten saamisten muutos 22 580,66

Lyhytaikaisten saamisten muutos 186 147,34 23 832,42

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 63 466,99 24 578,20

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 119 614,33 -51 463,81

Rahavarojen muutos -50 939,97 438 094,99

Rahavarojen muutos (tase) -50 939,97 438 094,99
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